REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE ELBASAN
NOTER ALMA L. LIMANI

Nr. 838 REP dhe Nr.453 KOL
Elbasan, mé: 17/02/2016.

MARREVESHJE PER BARRE SIGURUESE DHE PENGU
MBI AKSIONET E PJESEMARRJES NE SHOQERI

Sot mé 17/02/2016 (shtatembedhjete shkurt dymije e gjashtembedhjete), pérpara meje noterit
Alma L. Limani,anetare e Dhomes se Notereve Durres, me zyre ne lagjen "Aqif Pasha" Elbasan ,
u paragitén personalisht palét e méposhtme népérmjet pérfagésuesve té tyre:

BARREMARRESI

Shoqéria “Albametal” shpk, me NIPT L43402201R, me seli né adresén Lagjja 28 Nentori,
bulevardi Qemal Stafa, pallati nr.109/1, shkalla 1, kati 2, Elbasan, me administrator te saj
MIODRAG JANKOVIC,atesia Dragolub,perfagesuar nepermjet prokures se pergjithshme nr.448
rep. e nr.122 kol. hartuar nga noter Blerta Kaceli me date 09.07.2015, nga perfagesuesi ALTIN
HOXHA , atesia Nazif, lindur me 26.02.1978, identifikuar me leternjoftim nr.030096979, numer
personal H80226006P, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar, i autorizuar sipas
ligiit pér qéllimin e kétij transakioni me Vendimin 16.02.2016 daté [e], i autorizuar ALTIN
HOXHA atesia Nazif, lindur me 26.02.1978, identifikuar me leternjoftim nr.030096979, numer
personal H80226006P,né bazé té Vendimit t&é Asamblesé sé Pérgithéshme té Ortakéve té datés
15.02.2016 té késaj shoqgérie (kétu e mé poshté "Barrémarrési").

Dhe

Shogéria:

Shoqgéria “Kurum International” sha, njé shogéri me NIPT K02727230T me seli né adresén
Rr. Ibrahim Rugova, pallati Green Park, kati 6, apartamenti 39, Tirané, pérfagésuar nga
administratori Z. YUSUF SEZAI KURUM, lindur me 10.08.1980, identifikuar me pashaporte turke
nr.U01215069,numer personal 14489710138, madhor dhe me zotési t& ploté pér té vepruar, |
autorizuar sipas ligjit pér géllimin e kétij transaksioni né lidhje me Vendimin e Asamblesé sé&
Aksionaréve té shoqérisé daté [e]; i asistuar nga pérkthyesi i gjuhés turke z.ELTON ASLLANI,
atesia Zarif lindur me 22.07.1981,pajisur me leternjoftim nr.032054447, numer personal
110722130W, madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér té vepruar (kétu e mé poshté
“Shoqéria”)

Dhe
BARREDHENESI/PENGDHENESI:

1. Z. Hasmet Bedii KURUM, shtetas shqiptar, i biri i SalimSitki, lindur né Ercis/Turqi dhe
banues né Tiran&, né adresén: Rruga “Jul Variboba" Nr. 1/21, mbajtés i pasaportés
shqgiptare me Nr. SI2754602 dhe Nr. Identifikimi Personal G01227031R, madhor dhe me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, njékohésisht dhe aksionar i vetém i shoqérisé
tregtare “Kurum International” SHA, i pérfagésuar me ané té prokurés sé posagme Nr.
255 REP dhe Nr.74/4 Kol daté 16.02.2016 té noterit Belinda Celaj, nga z. Yusuf Sezai
KURUM, mbajtes i pasaportes turke me nr U 01215069, madhor dhe me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, i asistuar nga pérkthyesi i gjuhés turke z. ELTON ASLLANI, atesia
Zarif lindur me 22.07.1981,pajisur me leternjoftim nr.032054447, numer personal
[10722130W, madhor dhe me zotési té ploté pér té vepruar (kétu e mé pas
“Barrédhénési” ose “Pengdhénési”).
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KUSHTET PARAPRAKE:

(A) Sipas kushteve te Kontratés Kuadér t& Furnizimit Nr.837 REP dhe Nr.452 Kol daté
17.02.2016 té& noterit Alma L. Limani (me poshté referuar si Kontrate Furnizimi), lidhur midis
Shogérisé “Kurum International” SHA dhe "ALBAMETAL" SHPK palét kané pércaktuar detyrimet
e ndérsjella ndérmijet tyre pér sa kohé do té jeté né fugi kjo kontraté.

Si kusht paraprak pér zbatimin e Kontratés sé Furnizimit, palét kané réné dakord té lidhin
¢ Marréveshje Siguruese mbi aksionet e pjesémarrjes né Shogériné “Kurum International®
\ késhtu;

réné dakord t'i véné né dispozicion Barrémarrésit (sig perkuflzohen meé poshte) njé Marréveshje
Siguruese mbi aksionet e pjesémarrjes né shoqgéri qé barrédhénésit zotérojné aktualisht dhe do
té zotérojné né té& ardhmen né kapitalin e Shogérisé, né ményré qé té sigurojé pérmbushjen e
detyrimeve “Kurum International” SHA ka sipas Kontratés s& Furnizimit

Eshté réné dakord si mé poshté vijon:

1. INTERPRETIMI

1.1 Kushtet paraprake dhe shtojcat

Kushtet paraprake dhe shtojcat e késaj Kontrate pérbé&jné pjesé themelore té saj, qé jané té
detyrueshme si pér Palét. ashtu edhe pér trashégimtarét, si dhe té tretéve té ciléve mund t'u
kalojné te drejtat dhe/ose detyrimet e késaj Marréveshje.

1.2 Pérkufizime

Pérvecse kur éshté parashikuar ndryshe né kété Marréveshje (qofté specifikisht ose me
reference), termat e pércaktuara né kontratat e ndérmjet paléve do té kené té njéjtin kuptim né
kété Marréveshje.

“Marréveshje” do té thoté kjo Marréveshje, sic mund te ndryshohet dhe/ose riformulohet heré
pas here.

“Ligji i Zbatueshém" do té thoté Kushtetuta e Republikés sé Shqipérisé dhe ligje ose rregullore
té tjera t& Republikés s& Shqipérisé, ne fuqi dhe té zbatueshme né ¢do kohé dhe heré pas here
pér sa kohé qé kjo Marréveshje do té zbatohet.

“Kodi Civil” do té thoté Ligji Shaiptar Nr.7850, daté 29 Korrik 1994, me ndryshimet pérkatese.
“Kodi i Procedurés Civile” do té thoté Ligji Shqiptar Nr. 8116, daté 29 Mars 1996, me
ndryshimet pérkatése.

“Kolateral” do té thote Aksionet té tashme dhe t& ardhshme dhe té Drejtat e Lidhura me to;
"Rasti i Ekzekutimit t& Detyrueshém" do t& thoté ndodhja dhe/ose vértetimi i njérés prej
Rasteve té Mospérmbushjes sé detyrimeve sipas Kontratés sé Furnizimit.

“Ligji mbi barrét siguruese” do té thoté ligji shqiptar Nr. 8537 daté 18 tetor 1999, i ndryshuar;
“Barré Siguruese” do té thoté barra siguruese e radhés sé paré té referimit mbi Aksionet e
vendosura né favor té Barrémarrésit sipas nenit 2 (dy) té késaj kontrate dhe sipas kontratave té
tjera.

“Peng” do té thoté pengu i radhés sé paré té preferimit mbi Aksionet e vendosura né favor té
Barrémarrésit sipas nenit 2 (dy) té késaj kontrate glhe sipas kontratave ndérmjet paléve;
“Regjistri i Barréve Siguruese” mban kuptimin ¢€ i jepet né Ligjin Pér Barrét Siguruese.




“Té drejta té lidhura me to” do té thoté

(i) cdo divident ose interes i paguar ose i pagueshém ne lidhje me aksionet;
(i) ¢do aksion, letra me vleré, té drejta, te holla ose pasuri té lindura ose té ofruara né

.."f’-’(:. ¢do kohe (qofte me ane te kthimit, bonus, referimit, t& drejtave me kusht, zévendésimin,
2 :"-f, "3;‘. émbimin ose ndryshe) ne lidhje me ose mbi ciléndo nga Aksionet;
ur'-, = o(ji) t& gjithé dividenté, interesat ose te ardhura té€ tjera né lidhje me ¢do aset té

';‘:\_ pErmendur né paragrafin (i) mé lart; dhe
iy Sead V)té gjithé té drejtat e votés né lidhje me Aksionet, té cilat mund té ushtohen si né
samblené e zakonshme, ashtu edhe né asamblené e jashtézakonshme té Shoqéris€,
g pHPs sipas Nenit 6 té késaj Kontrate.

"Detyrimet” do té thoté:
(i) té gjithé detyrimet monetare (dhe detyrimet té cilat mund té vlierésohen né té holla)
dhe detyrimet e Shoqérisé kundrejt Barrémarrésit sipas Kontratés sé Furnizimit ndérmjet
paléve; dhe.
(i) té gjithé detyrimet e Shoqérisé dhe té Pengdhénésve kundrejt Barrémarrésit sipas
késaj Kontrate

"Aksionet” do té keté kuptimin e pércaktuar mé sipér né pikat (B) té késaj Kontrate.

1.3 Interpretim

(a) Né kété Marréveshje (si dhe ne te gjithé dokumentet e tjeré né lidhje me kété Marréveshje),

pérvecse kur géllimi i pérdorimit éshté dukshém i ndryshém, njé referencé pér:
(i) “akt normativ” pérfshin ¢do rregullore, rregull, urdhér zyrtar, kérkese apo udhézim
(g& mund té keté ose jo fuginé e ligjit) t& ¢cdo autoriteti geveritar, agjencie, departamenti
apo institucioni rregullator, vete-rregullues apo ¢do lloj organizate apo autoriteti geveritar:
(i) “person” pérfshin ¢do individ shqiptar apo te huaj, ¢do person juridik, firmé, Shogéri,
ortakéri. ent shtetéror ose joint-venture, dhe pérfshin trashégimtarét dhe personat té
ciléve u kane kaluar té drejtat dhe detyrimet e kesaj Marréveshje:
(iii) cdo nen, paragraf ose Shtojcg, pérbén njé reference pér kété Nen, paragraf apo
shtojcé té késaj Kotrate, pérvecse kur &shté pércaktuar shprehimisht ndryshe:
(iv)"'Palét”, referohet bashkérisht paléve té késaj kontrate.

(b)Nése kérkohet pérmbaijtja, fjalét e pérdorura né numrin njéjés pérfshijné edhe numrin shumeés

dhe anasjelltas. dhe fjalét e pérdorura né njé gjini pérfshijné té gjitha gjinité.

(c)Titujt né kéte Marréveshje pérdoren vetém me qgéllim orientimi.

2. OBJEKTI | MARREVESHJES
2.1 Krijimi i Pengut dhe i Barrés Siguruese
Pengdhénési/Barrédhénési, si njé garanci pér shlyerjen e ploté dhe té pakthyeshme té
Detyrimeve té Garantuara, me ane te kétij akti
(i) né ményré té pakthyeshme japin peng Aksionet né favor té Barrémarrésit
(ii) ii) né menyrée té pakthyeshme bien dakord pér dhénien dhe krijimin e njé¢ Barre
Siguruese mbi aksionet e pjesémarrjes ne shoqéri dhe té drejtat e lidhura me to
né favor té Barrémarrésit, “ALBAMETAL" SHPK dhe ¢do aksion i ri @ Shogérisé
ose té drejtat e lidhura me ta gé& mund t& zotérohen né t& ardhmen nga

Barrédhénésit. [
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3. DETYRIMET E GARANTUARA

Pengu dhe Barra Siguruese e Barrémarrésit jepen si garanci e radhés sé paré pér dhe deri né
pérmbushjen e ploté dhe té pakushtézuar té Detyrimeve te Pércaktuara né Kontratén e
Furnizimit. As Pengu dhe as Barra Siguruese e Barrémarrésve nuk do te reduktohen né asnjé
ményré pér arsye té shlyerjes sé pjesshme té& Detyrimeve te Pércaktuara né Kontratén e
Furnizimit.

4. KOMPLETIMI

(a) Barra Siguruese do té regjistrohet né Regjistrin e Barréve Siguruese. Barrédhénésit dhe
_---Shoqerla ‘Kurum International” SHA, autorizojné "ALBAMETAL" SHPK té nénshkruajé,
dorézo €, regjistrojé dhe té depozitojé ¢do dokument te métejshém ge "ALBAMETAL” SHPK,
k ron té nevojshme dhe t& duhur pér kompletimin e Barrés Siguruese té krijuar sipas késaj

A sa

4 QHU L jiga data e nenshkrlmlt te kesaJ Marreveshjeje Shoqerla duhet te pajisé Baremarresm me

ndim depozitohet né Regjistrin Tregtar té Qendrés Kombétare té Regjistrimit dhe njé ekstrakt
zyrtar nga dosja tregtare e Shogérisé “Kurum International” SHA g& mbahet prané Regjistrit
Tregtar dhe provon regjistrimin e Pengut dhe té Barrés Siguruese do t'i dérgohet Shogérisé
"ALBAMETAL" SHPK.

(c) Pengdhénési dhe Shogéria "Kurum International” SHA, autorizojné me ané té kétij akti,
"ALBAMETAL" SHPK té nénshkruajé, kompletoj¢ dhe regjistrojé té gjithé dokumentet e
nevojshme qé& Barrémarrési i konsideron té nevojshme ose té pérshtatshme. Pengdhénésit dhe
Shogéria “Kurum International” SHA, do té nénshkruajné, kompletojngé, regjistrojné, dérgojné
dhe depozitojné té gjithé dokumentet e métejshme gé Barrémarrési mund té kérkojé né ményré
té arsyeshme pér té realizuar géllimet e késaj kontrate, pér té siguruar vazhdimésiné e pengut,
pér mbrojtien dhe ruajtien e Kolateralit dhe ekzekutimin e té drejtave té& Barrémarrésit sipas
késaj kontrate.

5. EKZEKUTIMI | PENGUT DHE/OSE | BARRES SIGURUESE

Me vértetimin e njé Rasti Ekzekutimi té& Detyrueshém dhe né ¢do kohe paskétaj, dhe né zbatim
té dispozitave té kontratés sé furnizimit "ALBAMETAL" SHPK ka, pa cenuar te drejtat e tjera ose
rivendosjen né vend té tyre sipas ligjit ne fuqi, té gjithé té drejtat dhe mjetet e rivendosjes sé té
drejtave té parashikuara né Kodin Civil dhe né Ligjin pér Barrét Siguruese.

6 TE DREJTAT E VOTES DHE DIVIDENDET

6.1 Te drejtat e votés

Deri né vértetimin e njé Rasti té Ekzekutimit t& Detyrueshém, té drejtat e votés té lidhura me
Aksionet, né& asamblené e zakonshme si dhe né asamblené e jashtézakonshme té
Aksionaréve/Ortakéve t& Shoqérisé, do té ushtrohen nga Pengdhénésit, me kusht gé kéto té
drejta t& mos ushtrohen né asnjé rast nga barrédhénésit né njé ményré té tillé gé do té mund té
cénonte vlefshmériné dhe zbatueshmériné e késaj Kontrate dhefose e cila nuk é&shté né
pérputhje me dispozitat e Kontratés sé Furnizimit apo ¢do kontrate tjetér té lidhur me té.

6.2 Dividendet
Deri né vértetimin e nj¢ Rasti Ekzekutimi t& Detyrueshém, Pengdhénésit kané té drejté té
pérfitojné té gjithé dividendét qé rrjedhin nga Aksionet.

6.3 Vértetimi i njeé Rasti Ekzekutimi té Detyrueshg
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(a) Me vértetimin e njé Rasti Ekzekutimi t& Detyrueshém, "ALBAMETAL" SHPK, do ti
dérgojé njé njoftim barrédhénésve dhe Shogérisé “Kurum International” SHA, duke informuar se
éshté vértetuar njé Rast i Ekzekutimit t& Detyrueshém dhe, gjaté kohézgjaties sé Rastit té
Ekzekutimit té Detyrueshém dhe deri sa Barrémarrési té informojé Barrédhénésin dhe
Shogéring “Kurum International” SHA, me shkrim se Rasti i Ekzekutimit t&é Detyrueshém ka
pushuar se ekzistuari, Barrédhénési ka té drejté por nuk éshté i detyruar qé:

(i) té ushtrojé té drejtat e votés qge lidhen me Aksionet, né Asamblené e
Zakonshme dhe né Asamblené e  Jashtézakonshme té
aksionareve/ortakéve té Shogérisé "Kurum International” SHA, dhe

(i) té pérfitoje té gjithé dividentét qé lidnen me Aksionet. Dividendét e
pérfituar né kété ményré nga Barrémarrési do pérdoren pér shlyerjen e
Detyrimeve té& Siguruara té mospérmbushura deri né até daté.
Barrémarrési do té keté titull té veganté menjéheré té ekzekutueshém pér
té pérftuar né meényré té drejtpérdrejté nga Shogéria “Kurum International”
SHA té gjithé dividentét ose pagesat e tjera né pérputhje me Nenin 550 té
Kodit Civil dhe Nenit 30 te Ligjit pér Barrét Siguruese.

(b) Né lidhje me té drejtat e Barrémarrésit sipas paragrafit (a) té kétij neni 6, Barrédhénésit
dhe Shogéria "Kurum International” SHA, heqgin dore nga ¢do kérkim, veprim, mbrojtje,
pérjashtim apo kundér padi lidhur me ushtrimin nga ana e Barrémarrésit té té drejtave té tyre
ose lidhur me pérmbajtien e c¢do njoftimi nga Barrémarrési se Rasti i Ekzekutimit té
Detyrueshém éshté vértetuar apo nuk ekziston mé, pérvegse kur njé kérkim, veprim, mbrojtje,
pérjashtim apo kundér padi mund té behet nga Barrédhénési apo Shoqéria né rastin e
neglizhencés sé réndé apo sjellje me keqdashje té Barrémarrésit dhe me géllimin e vetém pér té
kérkuar démshpérblimin e ¢farédolloj démi té shkaktuar si pasojé e késaj neglizhence té rénde,
apo sjellieje keqdashése, me kusht gé ky kérkim, veprim, mbrojtje pérjashtim apo kundérpadité
té mos kené efekte negative né ushtrimin nga ana e Barrémarrésit té té drejtés sé tyre té
parashikuar né paragrafin (a) té kétij neni.

7. DEKLARATA DHE GARANCI

7.1 Deklarata dhe Garancité e barrédhénésve

Barrédhénési dhe Shoqgéria “Kurum International” SHA, i deklarojné dhe garantojné
Barrémarrésin si vijon:

(a) Barredhenesi éshté pronar ligjoré i Aksioneve. Nuk ekziston asnjé barré siguruese apo peng
mbi Aksionet, ne favor té té tretéve, pérveg Pengut dhe Barrés Siguruese té krijuar népérmjet
késaj kontrate;

(b)nuk jané paragitur kérkese padi apo pretendime né proges ose Pengdhénésit nuk jané né
dijeni pér ndonjé kérkesé padi apo pretendim potencial t& ngritur pérpara ndonjé gjykate apo
paneli arbitrazhi ne Republikén e Shqipérisé apo jashté saj, lidhur me Kolateralin:

(c)Shogéria nuk éshté né gjendjen e paaftésisé paguese dhe as nuk parashikohet njé gjendje e
tille.

(d)Nuk do te kryhet asnjé zmadhim kapitali me emetim aksionesh té reja apo veprim tjetér gé
mund té shkaktojé zvogélimin e pjesémarrjes sé secilit Pengdhénés né kapitalin e Shoqérisé. pa
miratimin paraprak me shkrim té Barrémarrésit.

8. ANGAZHIMET

8.1 Angazhimi i Pengdhénésve/Barrédhénésve
Deri né pérfundimin e késaj kontrate né pérputhjg me kété nen pengdhénésit/barrédhénésit me
shpenzimet e tyre pranojné qé;
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(a) T'i japin menjéheré dhe té detyrojné shoqéring qé ti japé menjéheré Barrémarrésit té
gjitha njoftimet dhe dokumentat e tjera né lidhje me Kolateralin, duke pérfshiré, pa
kufizim kérkesat e béra nga palét e treta;

(b) Té detyrojné shoqéringé “Kurum International” SHA, té mbajé procesverbale té
mjaftueshme dhe t'i mundésojé Barrémarrésit té drejtéen pér té béré kopje té ekstrakteve
dhe procesverbaleve;

(c) Té nénshkruajné dhe dérgojné menjéheré té gjitha dokumentat si dhe t& marrin té gjithé

veprimet e nevojshme apo té ké&shillueshme né ményré gé:

(1) Té regjistrojné dhe mbajné né fugi t& ploté pengun dhe té kompletojné dhe

mbajné né fuqi té ploté Barrén Siguruese pér Barrémarrésin,

(ii) Té sigurojné gé& mbi té gjitha aksionet e ardhshme dhe té drejtat e shogérisé té

lidhura me to, t& nénshkruara nga pengdhénésit té jeté vendosur Peng ose Barré

Siguruese né favor t& Barrémarrésit né pérputhje me nenin 2.2 dhe

'/ (d) Té mos ndryshojné formén e shoqérisé, pérveg kur Barrémarrési ka dhéné pélgimin me

shkrim, dhe gé ky pélgim té mos pengohet pa arsye;

(e) Té mos shesé apo disponojé té gjitha apo pjesé té pronésisé apo té drejtave té
kolateralit;

(f) Té nénshkruajné, pranojné dhe té dorézojné dokumentat si mund té kérkohet né ményre
té arsyeshme nga Barrémarrési, né ményré qé ti sjellé efekte késaj Kontrate, dhe té
paguajé pér té gjitha shpenzimet e kérkimit, regjistrimit dhe depozitimit

8.2 Pérfundimi dhe Clirimi

Pas pérmbushjes sé Detyrimeve Shogéria dhe/ose Barredhenesit mund ti kérkojné dhe
Barrémarrési do té jeté i detyruar té& konfirmojé brenda 1 (njé) muaj pas marrjes sé késaj
kérkese, qé Detyrimet jané paguar dhe shlyer totalisht. Pérveg kur Barrémarrési e njofton
Shoqériné dhe/ose Barrédhénésit pér ndonjé pretendim pezull, kjo Marréveshje do té zgjidhet
dhe Pengu dhe Barra Siguruese do te glirohen nga Barrémarrési me kété konfirmim.

9. NJOFTIMET

9.1 Adresat

Té gjitha njoftimet sipas késaj Kontrate apo né lidhje me té do té dérgohen né adresat e
deklaruara sipas késaj marréveshjeje.

9.2 Ndryshimi i Adresés
Secila nga palét mund t'i komunikojé té tjeréve me poste rekomande njé tjetér adresé pér té
gjitha njoftimet.

9.3 Forma e Njoftimit

Té& gjitha njoftimet apo komunikimet e tjera sipas késaj Marréveshje apo né lidhje me t&, jepen
me shkrim dhe, nése nuk kérkohet ndryshe edhe nga legjislacioni i zbatueshém mund té
dérgohen me faks. Cdo njoftim i tillé do té konsiderohet se éshté dhéné nése faksi éshté marre
nga marrési me kusht gé njoftimi i dhéné né njé dité jo-pune do té konsiderohet se éshté marré
ditén pasuese té punés.

10. DISPOZITA TE NDYSHME

10.1 Ndryshime dhe pérjashtime

Asnjé ndryshim apo pérjashtim nga dispozitat e késaj Marréveshje nuk do té keté fugi ligjore
pérvec rastit kur ai béhet me miratim me shkrim té Paléve. Barrémarrési mund t& miratojé zgjatje
té afateve kohore dhe lehtésira té tjera, kompromise, pajtime, falje dhe ¢lirim nga detyrimi ose té
merret vesh me shoqéring lidhur me Kolateralin si¢ do té gjykohet e pérshtatshme prej
Barrémarrésit, pa réné ndesh me pérgjegjésiné e $hoqgérisé dhe té Pengdhénésve dhe té drejtat

f -

~




a detyrimet e Barrémarrésit sipas késaj Kontrate apo sipas legjislacionit t& zbatueshém ose
ndonjé ligji t& zbatueshém.

10.2 Ndryshime, Transferime, Ripértéritje

Kjo Marréveshje do te jete detyruese pér Pengdhénésit dhe Shoqgéring, Barrémarrésin edhe
trashgimtarét e tyre respektive, cesionarét apo té tretét té ciléve u ka kaluar kontrata, edhe né
rast te ndryshimit, transferimit apo ripértérities sé kontratave t& ndryshme ndérmjet paléve apo
késaj Kontrate.

10.3 Transferimet

As Pengdhénésit, as Shoqéria nuk mund té transferojné apo kalojné, térésisht apo pjesérisht
.asnjé¢ nga t& drejtat e tyre sipas ké&saj Kontrate pa miratimin paraprak me shkrim té
Barrémarrésit.
,{.‘!‘0.74 Rivendosja térésore e te drejtave

" 18 j%é té drejtat, veprimet dhe pérftimet e Barrémarrésit sipas késaj Kontrate jané shtesé dhe

o5 ,r:j tjashtojné asnjé té drejte,veprim apo shpérblim tjetér mbi té cilin Barrémarrésit kané té

- -ﬁ}j!f’ drejta‘ﬂé kuptimin kontraktual (pérfshiré pa kufizim ato té Kontratés sé Furnizimit) apo né ligj.
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10.5 Marréveshje Siguruese
Shoqgéria dhe Pengdhénésit pranojné se (a) kjo Kontraté pérbén njé “Marréveshje Siguruese” né
kuptim té& Nenit 2 té Ligjit “Pér Barrét Siguruese”.

10.6 Garantimi i Interesave te posagme

Té gjitha Palét kétu pranojné dhe konfirmojné shprehimisht se Pengu dhe Barra Siguruese e
krijuar sipas késaj Kontrate pérbén njé garanci né favor te Barrémarrésit, té ndaré dhe pa lidhje
me, c¢faré€dolloj garancie tjetér qe i éshté dhéné apo do jepet nga Shoqgéria ose ndonjé nga
aksionarét e Shoqérisé pér té siguruar pérmbushjen e Detyrimeve té Garantuara. Palét kétu
bien dakord se Barrémarrési ka té drejte té ushtrojé té& drejtat e saj qé rrjedhin nga kjo
Marréveshje pavarésisht nga té drejtat e saj qé rrjedhin nga ndonjé garanci tjetér pér shlyerjen e
Detyrimeve té Garantuara.

10.7 Ndashméria

Dispozitat e secilit prej Neneve dhe paragraféve té késaj Kontrate jané té zbatueshme
pavarésisht nga njéra —tjetra dhe vlefshméria e tyre nuk cenohet nése cilado nga te tjerat éshté
e pavlefshme. Nése njéra nga dispozitat éshté nul por do te ishte e vlefshme, nése pjese e saj
do te ishte fshiré, dispozita né fjalé zbatohet me ata ndryshime ge mund te jene te nevojshme
pér ta bére até té vlefshme.

10.8 Gjuha e Marréveshjes

Kjo kontraté nénshkruhet né 5 (pesé) kopje né gjuhén shqgipe, né prani té pérkthyesit, njé pér
barrédhénésit, njé pér noterin njé do té depozitohet né Qendrén Kombétare té Regjistrimit dhe 2
(dy) pér Barrémarrésin

10.9 Pranuesit e Kontratés

Pranuesit e Kontratés deklarojné se jané dakord me efektet juridike te krijuara népérmjet késaj
Kontrate Pengu dhe/ose Barre Siguruese mbi Aksionet dhe vendosjen e Pengut dhe Barrés
Siguruese né favor té Barrémarrésit mbi Aksionet e zotéruara nga Pengdhénésit individé.

11. Verifikimi dhe raportimi i té dhénave
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Pranuesit e Kontratés deklarojné se jané dakord me efektet juridike té krijuara népérmjet késaj
Kontrate Pengu dhe/ose Barre Siguruese mbi Aksionet dhe vendosjen e pengut dhe Barrés
Siguruese né favor té Barrémarrésit mbi Aksionet e zotéruara nga Pengdhénésit.

12 LIGJI | ZBATUESHEM DHE JURISDIKSIONI

12,1 Ligji i zbatueshém
Kjo Marréveshje rregullohet dhe interpretohet né pérputhje me legjislacionin e Republikés sé
Shqipérisé

12.2  Juridiksioni

Cto mosmarréveshje qé mund t& ngrihet né lidhje me kété Marréveshje do té zgjidhet me
mirékuptim, né rast té kundért kompetente pér zgjidhjen e mosmarréveshjes do té jeté Gjykata e
‘Rrethit Gjygésor Tirané.

-«Uné noterja, pasi i lexova me z& té larté paléve kété marréveshje, konstatova se palét e gjejné
.= marréveshjen né pérputhje me vullnetin e tyre té liré dhe té ploté dhe uné noterja e vértetoj se e
. .+ “nénshkruajné Marréveshjen né pérputhje me ligjin.

PALET
BARREMARRES SHoqéria
ALBAMETAL Shoqéria “Kurum International” SHA
MIODRAG JANKOVIC Pérfagésuar nga YUSUF SEZAI KURUM

Pérfagésuar nga ALTIN HOXHA

i %x@f é’/ k’t\*}-ﬂf ) @

Pengdhenes;‘Barredh(ns
z. Hasmet KURUM
Pérfagésuar nga

z. Yusuf Sezai KURUM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA EQNOTEREVE TIRANE
NF.oo diReenoo Rep.

PROKURE E PERGJITHSHME

Tirané me zyré né rrugén Myslym Shyri, Nr. 82, u paraqit personalisht :

Z. Miodrag JANKOVIC, shtetas i Republikés s& Serbisé, njohés i gjuhés angleze, i biri i
Dragolub, i datélindjes 05.12.1978, lindur né Sremska Mitrovica/Serbi dhe banues né
Sremska Mitrovica/Serbi, mbajtés i pasaportés sé& Republikés sé& Serbisé Nr.
007619452, dt.10.07.2009 madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, i cili
ne cilésiné e Administratorit dhe Pérfagésuesit Ligjor t& Shoqérisé Tregtare
‘ALBAMETAL" SHPK, me Nr. NIPT-i L43402201R, me seli né adresén: Fshati
Bradashesh, Komuna Bradashesh, ndértesé 3-katéshe, Zona Kadastrale Nr.3965,
Pasuria Nr. 952/3, Elbasan, e regjistruar né Regjistrin Tregtar t& Qendrés Kombétare té
Regjistrimit t& Republikés s& Shqipérisg, sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi, i asistuar
nga pérkthyesii gjuhés angleze, Z. Dardan MUSTAFAJ, mé deklaroi sa mé poshté:

Ai, me vulinetin e tij té liré dhe té pa vesuar mé kérkoi redaktimin e késaj prokure té
posagcme me pérmbajtjen e méposhtme :

“Uné i nénshkruari Miodrag JANKOVIC, jam aktualisht administrator dhe pérfagésues
ligjor i shoqérisé tregtare “ALBAMETAL" SHPK, me seli né adresén: Ndértesé 3-
katéshe, Zona Kadastrale Nr.3965, Pasuria Nr. 952/3, e regjistruar né Regjistrin Tregtar
te Qendrés Kombétare té Regjistrimit t&¢ Republikés s& Shqipérisé, me Nr. NIPT-i
1.43402201R sipas legjislacionit shgiptar ne fugi. Me anén e késaj prokure, né cilésing
e administratorit, autorizoj Z. Altin HOXHA, shtetas shqiptar, i biri i Nazif dhe Shadije, i
datélindjes 26.02.1978, lindur né Trebisht —Mucine Dibér dhe banues né adresén: Rr.
Aleksandér Goga, Lgj. 15, Spitallé/Durrés, mbajtés i letérnjoftimit shqiptar Nr.
030096979, dhe Nr. Personal H80226006P, i cili t& pérfaqésojé shoqéring tregtare
"ALBAMETAL” SHPK, né& shiten dhe blerjen e automjeteve dhe makinerive té
ndryshme, té pérfagésojé shoqgériné né kryerjen e veprimeve prané Qendrés
Kombétare t&¢ Regjistrimit, t& marré pjesé né ankande e prokurime publike sipas
legjislacionit shqiptar né fugi. Pér kryerjen e detyrave t& mésipérme pérfagésuesi ka té
drejté té kryejé té gjitha veprimet qé i konsideron t& nevojshme, duke pérgatitur
pérmbajtien qé déshiron dhe nénshkruar né emér te shoqérisé, cdo dokument,
procesverbal, marréveshje, kontrata t& ndryshme pér realizimin e qéllimit pér té cilin i
jepet kjo prokuré.

Pérfagésuesi ka té drejté t& pérfagésojé shoqéring prané organeve gjyqésore si dhe
prane organeve té tjera administrative shtetérore apo prané institucioneve publike apo
private né Republikén e Shqipérisé. Gjithashtu pérfagésuesi, ka té drejté té pérfaqésojé
shoqéring prané ¢do institucioni doganor, si dhe té kryejé veprimet pérkatése, apo té
nénshkruajé aktet pérkatése prané tyre.
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Perfaqesuest ka té drejté té lidhé kontrata pune, kolektive ose individuale, t'i
nenshkruaje ato, té zgjidhé marrédhéniet e punés me té punésuarit, t& lidhé ¢do lloj
. kontrate, né& vecanti kontrata qiraje, shitblerjeje, sipérmarrjeje, shérbimesh. Ndér té tjera
““pérfagésuesi ka té drejte te pérfaqésojé shoqériné dhe para organeve gjyqésore e
administrative, t& nénshkruajé aktet pérkatése, né Republikén e Shqipérisé, pér llogari
té "Albametal” SHPK.

Pérfagésuesi ka té drejté té lidhé kontrata t&¢ ndryshme, né emér té shoqérisé, té hyjé
né marrédhénie me té tretét, si dhe té bé&jé ¢do lloj veprimi t& nevojshém.

Pérfaqésuesi, ka té drejté té aplikojé pér marrje leje, autorizime, licenca té ndryshme né
emeér té shoqeérisé, prané institucioneve té ndryshme né Republikén e Shqipérisé, té
paragesé dokumentacionin e nevojshém teknik apo ligjor etj, deri né marrjen e tyre
srp s legjislacionit shqiptar né fuqi.

Nese éshté e nevojshme apo kur dhe ai veté e sheh t& nevojshme, pérfaqésuesi ka té
.drejt' té delegc)Je nJe pjese apo te gjltha tagrat e dhena S|pas kesaj prokure personave

Kjo prokuré léshohet pa afat dhe éshté e vlefshme deri né shfugizimin e saj nga ana
ime apo kur veté pérfagésuesi heq doré prej saj.

Me kete Prokuré shfuqizoj né gjithe térésiné e saj Prokuren Nr. 165 REP dhe Nr. 30
KOL daté 15.12.2014 (notere Blerta Kageli) dhe z. Artan PJETERNIKAJ nuk éshté mé
pérfagésuesi i shogérisé tregtare “ALBAMETAL” SHPK.

Cdo veprim juridik te kryer prej tij pas késaj Prokure, uné e konsideroj absolutisht t&
pavlefshém dhe pa asnjé pasojé juridike.

Ky akt pasi u redaktua né 5 (pesé) kopje prej meje noteres, ju pérkthye né gjuhén
angleze té interesuarit, zotrues i ké&saj gjuhe, i cili e dégjoi e miratoi dhe nénshkroi até
ne prezenceén time. Ky akt u pérkthye prej pérkthyesit Z. Dardan Mustafaj, i biri i Besnik,
lindur mé dt. 26.07.1984, né Tirané dhe banues né Tirang, Rr. Ded Gjo Luli, P5, shk
3/36 Tirane, i njohur prej meje noteres prej letérnjoftimit Nr. 0244?'4?21 dt.03.03.20089,
me zotési t& ploté pér té vepruar, i cili zotron gjuhén angleze dhe nénshkroi né
prezencén time.
Akti nénshkruhet dhe prej meje noteres.

| PERFAQESUARI NOTERI

Administrator i Shoqérisé¢ BLERTA KACELI
“ALBAMETAL” SHPK - >
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE /G s/
Nr. Q05 REP T

.‘Mr 74, KoL e\

e Tirane, me: _lﬁf02f2016
oTeR |/ PROKURE

"~ Sot, me datén /¢ 02.2016 , para meje Noterit Belinda GCELAJ, anétare e Dhomés se Noterisé
Tirane, u paraqit personalisht shtetasi i méposhtém :

z. Hasmet Bedii KURUM, shtetas shqiptar, i biri i SalimSitki, i datélindjes 27.12.1960, lindur ne
Ercis/Turgi dhe banues ne Tirane, mbajtés i letérnjoftimit Nr. 028512288, dhe Nr. Personal
G01227031Ri cili njékohésisht éshté dhe aksionar i vetém ne shogériné tregtare “Kurum
International” SHA, me seli né adresén: Rruga “Ibrahim Rugova”, Pallati Nr.14 KT, "Green Park",
Apartamenti Nr.39, kati 6, Tirané e regjistruar né Regjistrin Tregtar t&¢ Qendrés Kombétare té
Regjistrimit t&¢ Republikés sé Shqipérisé€, me numér NIPT K02727230T,

Z. Hasmet Kurum, me vullnetin e tij te lire dhe te plote deklaroi si me poshté :

Uné i nénshkruari Hasmet KURUM, jam aktualisht Aksionar i Vetém i shoqérisé tregtare “KURUM
INTERNATIONAL” SHA, shoqéri tregtare regjistruar prané Qendrés Kombétare te Regjistrimit me
“Nr. K02727230T, me seli ne Elbasan ne adresén : Ish Kombinati Metalurgjik, Komuna Bradasesh.

Me ané t& késaj prokure eméroj si pérfagésuesin tim té posagém z. Yusuf Sezai KURUM, i
.datélindjes 10/08/1980, shtetas Turk, mbajtes | pasaportes turke me nr U 01215069, madhor dhe
: _'ine zotési t& ploté pér té vepruar, i cili te me pérfagésoje mua personalisht “Kurum International”
-sha, pér nénshkrimin e kontratés pérkatése te furnizimit ndérmjet "ALBAMETAL" SHPK, "Kurum
. International” SHA dhe Hasmet KURUM pér vénie peng dhe vénie si barré siguruese mbi té gjitha
- aksionel e mia qé& zotéroj prané shogérisé “Kurum International” SHA. Pér kété gjé, ai ka té drejté
té nénshkruajé aktet pérkatése prané noterit, té paragitet prané noterit dhe te pajiset me pas me-nje
kopje te kontrates. Gjithashtu, pérfagésuesi im ka té drejté t& nénshkruajé ¢do lloj akti lidhur me
vénien peng dhe lénie si barré siguruese té té gjitha aksioneve gé& uné zotéroj prané "Kurum
International” SHA

Kjo prokuré mbaron pas realizimit t& qéllimit pér té cilén éshté dhéné ose kur veté i pérfagésuari heq
doré prej saj.

Pér efekt te ligjit, konform neneve pérkatése t& Kodit Civil, uné noteri I&shoj kété prokuré té
‘posagme, e cila pasi iu lexua dhe u gjend sipas vullnetit té tij té lire dhe té ploté, u nénshkrua prej tij
dhe u vértetua prej meje sipas ligjit. - /ﬂ—-\
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VENDIM daté 15.02.2016 _
| ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE
SHOQERISE TREGTARE
“ALBAMETAL” SHPK

Sot, né datén,156.02.2016, né Elbasan, né seliné e shogérisé, po zhvillohet mbledhja e

- Asamblesé seP yrgjithshme té Shoqérisé Tregtare “ALBAMETAL" SHPK (shoqgéri tregtare e
~regjistruar sipds’

gjislacionit shaiptar né fuqi me seli né adresén: Lagjja “28 Néntori",
tafa”, pallati Nr.109/1, shkalla 1, kati 2, Elbasan, me NIPT L43402201R),

Bulevardi "Qemal
me rend ditey

Rendi i dités-5€ Mbledhjes éshté:
Miratimi i kontratés kuadér te furnizimit me shogériné “Kurum International” SHA,;
. Pranimin e garancive té ofruara nga ana e “Kurum International” SHA;

Caktimin e personave pérgjegjés qe do t& merren me zbatimin e kétij vendimi dhe
akteve e kontratave lidhur me Kurum International SHA;

Ortak i vetém i Shoqérisé Tregtare “ALBAMETAL" SHPK &shté Shoqéria Tregtare
“NOVOMETAL” DOO -VETERNIK, e cila né kété mbledhje, pérfagésohet nga z. Cagatay
URAZ. Né& kété mbledhje, z. Gagatay URAZ, asistohet nga pérkthyesi i gjuhés turke, z.
Elton ASLLANI.

Ortaku i vetém i shoqgérisé, pasi u njoh me rendin e dités, i mbledhur né formén e
Asamblesé sé Pérgjithshme,

o
Kosntaton se:

A. Kompania “Kurum International” SHA, (si “E Furnizuar”), déshiron t& hyjé né njé
Marréveshje Kuadér Furnizimi (kétu e me pas “Marréveshja”) me shogériné tregtare
“ALBAMETAL" SHPK dhe pranon qé té€ marré furnizime mallrash dhe shérbimesh
dhe pér géliime t& zbatimit té késaj marréveshje, pranon qé & [éré hipoteke té
radhés sé dyté dhe té |éré peng ose barré siguruese 1é gjitha aksionet qé zotérohen
nga Aksionari i vetém zz Hasmet Bedii KURUM. .

B. Veté kompania “ALBAMETAL" SHPK, déshiron té hyjé né njé marréveshje té tille me
s)Kurum International” SHA (subjekt tatimpagues me Nr. K 02727230 T NIPT =i, me
seli né Tirané, né adresén: Rruga “Ibrahim Rugova’, Pallati Nr.14 KT, "Green Park",
Apartamenti Nr.39, kati 6);

_ Veté shogéria “Kurum International’ SHA, ka pranuar qé pér garantimin e
detyrimeve qé dalin nga “Marréveshja”, 1& si hipoteké té radhés sé dyte, pasurité e
paluajtshme qé ajo zotéron, dhe qé ndodhen té regjistruara prané Zyrés Vendore té
Regjistrimit t& Pasurive té Paluajtshme Mat, Zyrés Vendore té Regjistrimit te
Pasurive t& Paluajtshme Kurbin dhe Zyrés Vendore té Regjistrimit t& Pasurive té
Paluajtshme Sarandé.

D, Veté shogéria "Kurum International” SHA ka pranuar qé pérveg sa mé sipér té leré

peng dhe/ose si barré siguruese té gjitha aksionet qé zotérohen nga z. Hasmet Bedii
KURUM;

—
L4

[
at



o

“ALBAMETAL” SHPK - NIPT: L43402201R

E. Veté z. Hasmet Bedii KURUM éshté shprehur i gatshém t'i léré kéto aksione peng

ose si barré siguruese né dobi t& Albametal SHPK pér géllime té zbatimit t€
marréveshjes kuadér

Pas shqyrtimit té.rendit te dites

Aksionari i Vetéﬁ%;' mbledhur né formén e Asamblesé sé Pérgjithéshme té Ortakéve,

vendos si mé posh

" a5
1. Miratimim

o Y # "\\
Asistoi né pérkthim Q,M‘ch’r‘l Ul(%\?ﬁlﬁé‘}:ﬁ
:f'* \ I

Pérkthyesi i gjuhés turke
Z. Elton ASLLANI y (L
&= lb / /&“rc{ c"

VENDIM

r shqyrtim té rendit té dités;

\'_r'l_'."‘," o
S'h'ﬁaé’r'i; “ALBAMETAL” SHPK t& hyjé né marrédhénie furnizimi dhe pér kete fakt
pranohet Kontrata Kuadér gé do té lidhet me Kurum International SHA né cilésiné e
t& furnizuarit dhe Albametal SHPK né cilésiné e Furnizuesit '

Pranimin e garancisé sé “Kurum International” SHA pér lejimin e dhénies hipoteké
t& radhés sé dyté té pasurive té paluajtshme né emer té “Kurum International” SHA,
{é cilat jané té regjistruara prané Zyrés Vendore t& Régjistrimit té Pasurive Mat,
Zyrés Vendore té Regjistrimit té Pasurive t& Paluajtéshme Kurbin dhe Zyrés
Vendore té Regjistrimit té Pasurive té Paluajtéshme Sarandé, né dobi €
“ALBAMETAL" SHPK. '

Pranimin e garancisé sé ofruar nga "Kurum International’” SHA dhe z. Hasmet Bedii
KURUM (aksionar i vetém i “Kurum International” SHA, pér lénien peng té té gjitha
aksionéve t& “Kurum International” SHA né dobi té “ALBAMETAL” SHPK.

Urdharohet nénshkrimi i kontratave pérkatése né zbatim té legjislacionit shgiptar né
fugi nga “ALBAMETAL" SHPK.

Autorizohet z. Altin HOXHA, shtetas shqiptar, i biri i Nazif dhe Shadije, i datélindjes
26.02.1978, lindur né Trebisht _Mucine Dibér dhe banues né adresén: Rr.
Aleksandér Goga, Lgj. 15, Spitallé/Durrés, mbaijtés i letérnjoftimit shqiptar Nr.
030036979, dhe Nr. Personal H80226006P, i cili té pérfaqésojé shogériné tregtare
‘ALBAMETAL" SHPK, t& nénshkruajé té gjitha aktet pérkatése lidhur me zbatimin e
kétij vendimi, si dhe t& pérfagésojé shogériné  “ALBAMETAL" SHPK, peér
nénshkrimin e Kontratave Kuadér té Furnizimit me “Albametal SHPK", pengut,
hipotekés si dhe ¢do kontraté tjetér té nevojshme si dhe té béjé aplikimet pérkatése.

Ky vendim té depozitohet prang organeve pérkatése té nevojshme nése kérkohet

ASAMBLEJA e PERGJITHESHME
ORTAKU | VETEM
“NOVOMETAL” DOO, VETERNIK
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z. Gagatay URAZ P

B

i METAL |
-~ \-‘FHJ |] {

2

L7

NS>




NPT ERRIATIONAL QL A
Y NG E '.\}'-.!;"-.i E‘-...}ix.f{'.g.n E..‘[l.f:t.

\ VENDIM |
AKSIONARIT TE VETEM TE SHOQERISE
“KURUM INTERNATIONAL” SHA

Sot, né daté 16.02.2016, p/oshteshenuan z. Hasmet KURUM, shtetas i Republikés s& Shqipérise,
- lindur né Ercis/TURQLAE até 27.10. 1960, mbajtés i pasaportés shgiptare Nr. SI2754602, né cilesiné
e Aksionarit t& Vetém té Shoqérisé Tregtare "Kurum International” SHA, njé shoqéri tregtare e
organizuar q& operon né pérputhje me ligiet e Republikés sé Shqipérisé né fuqi, regjistruar prané
Regjistrit Tregtar né 07.07.2000, me seli né: Rruga "Ibrahim Rugova”, Pallati Nr.14 KT, "Green Park",
Apartamenti Nr.39, kati 6, Tirané, me Kod Fiskal K02727230T (kétu e mé pas referuar si
‘Kompania”)né pérputhje me rregullat e zhvillimit dhe realizimit t& njé mbledhjeje, vuri né dukje dhe
vendosi si mé poshté:

NDERSA

A. Kompania “Kurum International” SHA, (né cilésingé “E Furnizuar”), déshiron t& hyjé né njé
Marréveshje Kuadér Furnizimi (kétu e mé& pas “"Marréveshja”) me shogéring tregtare
“ALBAMETAL" SHPK (shoqéri tregtare e regjistruar sipas legjislacionit shqiptar né fugi me seli
né adresén: Lagjja “28 Néntori”, Bulevardi “Qemal Stafa”, pallati Nr.109/1, shkalla 1, kati 2,
Elbasan, me NIPT L43402201R) dhe pranon qé té marré furnizime mallrash dhe shérbimesh
dhe pér géllime té zbatimit t& késaj marréveshje, pranon gé |é 1&ré hipoteké té radhés sé dyte

.dhe tw lwrw peng ose barrw siguruese tw gjitha aksionet qw zotérohen nga Aksionari i vetém z.
Hasmet KURUM.

B. Me qéllim zbatimin e pikave t& pérmendura né gérmén A sa mé sipér, éshté parashikuar gé
Kompania té hyjé né kété marréveshje kuadér furnizimi, e cila do té konsiderohet “Marréveshja”

C. Pérveg rasteve kur pércaktohet ndryshe kétu dhe pérveg kur konteksti e kérkon ndryshe, té
gjitha termat dhe shprehjet, té cilat jané t& pércaktuara né Marréveshjen do té kené té njéjtin
kuptim kur pérdoren né kété vendim.

Pas shqyrtimit t& rendit té dités;
Aksionari i Vetém i mbledhur né formén e Asamblesé sé Pérgjithéshme, vendos si mé poshté::

VENDIM
1. Miratimin e rendit te dites

2 Aprovimi dhe dhe konfirmimi i negociatave (bisedimet) t& kompanisé “Kurum International”

SHA, pér Marréveshjen Kuadér té Furnizimit me shogérisé "ALBAMETAL” SHPK, ku kompania
joné clo té jetd né cilésiné e té furnizuarit.

v
(]

" lejimin e dhénies hipoteké té radhés sé dyté té pasurive té paluajtshme né emér t& "Kurum
- Inlernational” SHA, té cilat jané té regjistruara prané Zyrés Vendore t& Regjistrimit t& Pasurive
Mat, Zyrés Vendore t& Regjistrimit t&€ Pasurive t& Paluajtshme Kurbin dhe Zyrés Vendore té&




(9]

. Regjistrimit té Pasurive té Paluajtshme Sarandé.

Pranimin dhe Iénien peng dhe/ose barré siguruese té té gjitha aksioneve té€ “Kurum

_International” SHA.

Lejimin e dhénies peng dhe/ose si barré siguruese té té gjitha aksioneve qé z. Hasmet
KURUM, zotéron tek shogéria “Kurum International” SHA, sipas legjislacionit shgiptar ne fuqi
dhe nénshkrimi i kontratave pérkatése lidhur me to;

Autorizohet z. Yusuf Sezai KURUM, shtetas Turk, mbajtés i pasaportés Turke me Nr,
U01215069, lindur né Ercis/Turgi, i datélindjes 10.081982, té€ nénshkruajé té gjitha aktet
pérkatése lidhur me zbatimin e kétij vendimi, si dhe t& pérfagésojé shoqgériné "Kurum
International” SHA, pér nénshkrimin e Kontratave Kuadér té Furnizimit me “Albametal SHPK",
pengut si dhe ¢do kontraté tjetér t& nevojshme si dhe té bé&jé aplikimet pérkatése.

4 Aksionarii Vetém i
KURUM INT,ERI}{ATLONAL SHA
Z. HASME &URUM
i'-_r._-‘;, o At /
o i\; 5;

g —
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Lioji | Kerkimit: B

L ; D-400-045-6141
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INFORMACION | P

REZULTATET E KERKIMIT

ERGJITHSHEM :
Numri i Rezultatit te Kerkimit:
Data e Rezultatit t& Kérkimit:

Ora e Rezultatit té Kérkimit:
Lloji 1 Kerkimit:
Kriteri | Karkimit.

Numri | Dokumentit;

Referenca e Pérdoruesit:

\\\\.{Em
f_,'l,;

RUM INTERNATIONAL SH.A.

D-20160216162120693 |
16.02.2016
4:21:20PM

Emri i Personit Juridik
(EM) KURUM INTERNATIONAL SH.A,

0-400-045-G142

ESHTE 7

***1**1*}&{*&*;\«” "m REG{_I
rI.‘- = “f{,

..\‘ e

WO __' 7
-Ja_(/a\/eagysmmn

Ora e regjistrimit

Kohezgjatja e Regjistrimit (vite):

Data e Perfundimit t& Regjistrimit.

Numri i Dekumentit:

Referenca e Perderuesit:

’STRIMI - A-20080129135609187

29.01.2008
1:56:09PM
25
29.01.2033
A-503-001-27

hmkhddk Ak kA ARk kA

- BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik
(EM) DEG - DEUTSCHE
INVESTITIONS - UND

ENTWICKLUNGSGESELLSCHAFT

MBH

(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A.

Adresa
Adresa: BELVEDERE STR. 40 50033

KELN-WW

GJERMANI

Tel:

Fax: 004922149861

Email: DEG@DEGINVEST.DE

Adresa; RRUGA E KAVAJES

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 003554222669

Fax: 003554275554

Email: &
JULJANANELA@RAIFFEISEN. AL

Data e Shtypit

16.2.2016

Fagja 1 e
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FO15 CHINA) USHQYES ME VIBRIM (ND 2 F015 CHINA), TRANSPORTIER ME RRYPA
(ND 2 F015CHINA), PESHORE MEKANIKE 500KG (ND 2 F015 CHINA), PESHORE
MEKANIKE 2 TON (ND 2 FO15 CHINA), BARABAN (ND 2 F015 CHINA); USHQYES ME
VIBRIM (ND 2 FO15 CHINA): TRANSPORTIER ME RRYPA (ND 2 F015 CHINA),
PESHORE MEKANIKE 500 KG (ND 2 FO15CHINA) PESHORE MEKANIKE 2 TON (ND
2 FO15 CHINA). VENTILATOR (ND 2 FO15 CHINA), VENTILATOR (ND 2 F015 CHINA);
VENTILATOR (ND 2 FO15 CHINA), VENTILATOR (ND 2 FO15 CHINA), VENTILATOR (ND
2 F015 CHINA), PLUHUR KAPES ME UJE (ND  2F015 CHINA), PLUHUR KAPES ME
UJE (ND  2F015CHINA); PLUHUR KAPES ME MENGE (ND 2 F015 CHINA);
TRANSPORTIER ME PLLAKA METALIKE (ND 2 F015 CHINA); TRANSPORTIER ME
RRYPA (ND 2 FO15CHINA) PANELE ELEKTRIKE (ND  2F015CHINA);, FURRE
LABORATORIKE WMUFEL (ND 2 F015 CHINA), FURRE LABORATORIKE MUFEL (ND 2
F015 CHINA), ASPIRATORE (ND 2 FO15 CHINA), KOMPRESORE AJRI (ND  2F0i5
CHINA), ELEKTROMOTORRE (ND  2FO015CHINA), MAKINA PER THYERJE DHE
SELEKSIONIMIN E GURIT (METESAN  MAKINE TURKYE), BUNKER (METESAN
5 MAKINE TURKYE). MAKINERI PER BRIKETIMIN E QYMYRIT (METESAN  MAKINE
: TURKYE): AUTOVETURE BMW (METESAN  MAKINE TURKYE), KOMPJUTER 76 E
SAMPRON  (METESAN MAKINE TURKYE) KOMPJUTER SERENO (METESAN
~MAKINE TURKYE), PRINTER PSC 2410 (METESAN ~MAKINE TURKYE): KOMPJUTER
PN+ MONITOR 17 (METESAN  MAKINE TURKYE), TAVOLINE ZYRE 140X75
. (ME\ESAN MAKINE TURKYE). TAVOLINE KOMPJUTERI 140X75 (METESAN MAKINE
. ®.<c& TURNYE); DOLLAP XHAMI 160X80 (METESAN — MAKINE TURKYE), DOLLAP KANAT
*oio@e! 4PTJ0 (METESAN . MAKINE TURKYE) HARK TAVOLINE 76X75 (METESAN ~MAKINE
'--.f,j”\' S GURHYE) TAVOLINE E RRUMBULLAKET (METESAN MAKINE TURKYE); TAVOLINE E
. @o'\/ s 70X45 (METESAN  MAKINE TURKYE); KARRIGE RROTULLUESE (METESAN
KINE TURKYE]: UZINA E SHKRIRJES SE CELIKUT: FURRA ELEKTRIKE ME HARK
fMANUFACTURER: DEMIR METAL / TURKEY 2008, HYDRALINCS: REXROTH !
TURKEY, ELECTRODE ARMS: STS / ITALY 2008, TRANSFORMER: T.UNION /
GERMANY 2001). FURRA KOVE (MANUFACTURER: DEMIR METAL/ TURKEY 2008,
ELECTRODE ARMS: SINAL METAL/ TURKEY 2008, TRANSFORMER: ASEA 13 MWA
2001, TRANSFORMER: TES 20, 4MWA ITALY 2001); IMPIANTI | PLUHUR KAPJES
(DESIGN: ECO-D/ ITALY, MANUFACTURER: ERAN MUHEDISLIK/ TURKEY 2008,
MANUFACTURER: PROTEK MUHEDISLIK / TURKEY 2008) CRANE PER 120 TON
(SARILAR TIC LTD/TURKEY 2008).

&

Ve

PERSONI REGJISTRUES:

Emrl il Personit FrziddJuridik dresa

Tel,
Fax:
Email:

NENSHKRIMI 1 AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri

GJERGU GJIKA
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KOMPESIMIT, PAJISIE TE PERPUNIMIT TE SKRAPIT. FABRIKE GELQERE E
PERBERE NGA: LINJA E PRODHIMIT. USHQUES ME VIBRIM TIPI S8IC COMPANY
MILANO ITALY, THYERES TIPI SIC COMPANY MILANO ITALY, TRANSPORTIER ME
RRYPA TIPI SIC COMPANY MILANO ITALY, USHQYES ME SHNEK TIPI SIC
COMPANY MILANO ITALY. VENTILATORE TIPI SIC COMPANY MILANO ITALY,
PLUHUR KAPES TIPI SIC COMPANY MILANO ITALY, SITE RROTULLUESE TIPI SIC
COMPANY MILANO ITALY, VENTILATOR TIPI SIC COMPANY MILANO ITALY 3 COPE,
PLUHUR KAPES TIPI SIC COMPANY MILANO ITALY 3 COPE, ELEVATOR TIPl SIC
COMPANY MILANO ITALY 2COPE, VALVULE HAPESE PNEUMATIKE TIPI SIC
COMPANY MILANO ITALY 4 COPE, NEN STACION ELEKTRIK TIPI SIC COMPANY
MILANO ITALY, NGRITES MEKANIKE TIPI SIC COMPANY MILANO ITALY 2COPE,
ARGANELLO TIPI SIC COMPANY MILANO ITALY, VENTILATOR TIPl SIC COMPANY
MILANO ITALY 2 COPE, PLUHUR KAPES ME UJE TIPI SIC COMPANY MILANO ITALY
2 COPE, BARABAN ND 2 F015CHINA, USHQYES ME VIBRIM ND 2 FD15 CHINA,
TRANSPORTIER ME RRYPA ND 2 F015CHINA, PESHORE MEKANIKE ND 2F015
CHINA 500 KG. PESHORE MEKANIKE ND 2 FO15 CHINA 2 TON, VENTILATOR ND 2
FO15 CHINA 6 COPE, PLUHUR KAPES ME UJE ND 2F015 CHINA 2 COPE., PLUHUR
KAPES ME MENGE ND 2 F015 CHINA, TRANSPORTIER ME PLLAKA MEKANIKE ND 2
FO15 CHINA, TRANSPORTIER ME RRYPA ND 2 F015 CHINA, PANELE ELEKTRIKE ND
2F015 CHINA,  FURRE  LABORATORIKE MUFEL ND  2F015CHINA,  FURRE
LABORATORIKE TERMOSTAD ND 2F015CHINA, ASPIRATORE ND 2 F015 CHINA,
KOMPRESORE AJRI ND 2F015GHINA, ELEKTROMQOTORRE ND 2 F015 CHINA,
MAKINA PER THYERJE DHE SELEKSIONIM METESAN MAKINE TURKYE, BUNKER
ETESAN MAKINE TURKYE, MAKINERI PER BRIKETIMIN E QYMYRIT METESAN
KINE TURKYE, AUTOVETURE BMW METESAN MAKINE TURKYE, KOMJUTER 76
SAMPRON METESAN MAKINE TURKYE, KOMPJUTER SERENO METESAN
FAKINE  TURKYE, PRINTER PSC 2410 METESAN MAKINE TURKYE, KOMPJUTER
FPIVAMONITOR 17 POLSH METESAN MAKINE TURKYE, TAVOLINE ZYRE 140 ME 75
METESAN MAKINE TURKYE, TAVONILE KOMPJUTERI 140 ME 75 METESAN MAKINE
TURKYE, DOLLAP XHAMI M 160 ME 80 METESAN MAKINE TURKYE, DOLLAP KANAT
160 ME 80, HARK TAVOLNE 75ME 75METESAN MAKINE TURKEY, TAVOLINE E
RRUMBULLAKE METESAN MAKINE TURKYE, TAVOLINE E VOGEL T70ME 45
METESAN MAKINE TURKYE, KARRIGE RROTULLUESE METESAN MAKINE TURKYE.
UZINA E SHKRIRJES SE CELIKUT; FURRA ELEKTRIKE ME HARK (MANUFACTURER;
DEMIR METAL / TURKEY 2008, HYDRANLICS: REXROTH / TURKEY, ELECTRODE
ARMS: SRS / ITALY 2008, TRANSFORMER: T. UNION / GERMANY 2001); FURRA
KOVE (MANUFACTURER: DEMIR METAL / TURKEY 2008, ELECTRODE ARMS: SINAL
METAL / TURKEY 2008 TRANSFORMER: ASEA 13 MWA 2001, TRANSFORMER: TES
20,4 MWA ITALY 2001) IMPIANTI | PLUHUR KAPJES : (DESIGN: ECO - D / ITALY,
MANUFACTURER: ERAN MUHENDISLIK / TURKEY 2008, MANUFACTURER: PROTEK
MUHENDISLIK / TURKEY 2008) CRANE FOR 120 TONS (SARILAR TIC LTD / TURKEY
2008),
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BARREDHENESI (Debitori):

Emrii Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) KURUM INTERNATIONAL Adresa; KOMUNA BRADASHESH, KOMB.
SH.A. METALURGUIK

ELBASAN -ELBASAN

SHQIPERI

Tel:

Fax:

Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

l

KOLATERAL PERSHKRIM:

PENG MBI LLOGARINE/TE RRJEDHESE TE BARREDHENESIT, SHOQERISE KURUM
INTERNATIONAL SH.A, TE HAPURA NE BANKEN SOCIETE GENERALE ALBANIA
SH.A. NEPERMJET TE CILAVE BARREDHENESI GARANTON BANKEN, PER
PERMBUSHJEN E DETYRIMEVE QE RRJEDHIN NGA KONTRATA E KREDISE DHE
SHLYERJEN E PLOTE TE SHUMES PREJ 5,000,000 EUR (PESE MILIONE EURQ) Sl
NDHE TE DETYRIMEVE TE TJERA, INTERESAT QE REALIZOHEN NE LIDHJE ME TE
S\ DHE SHPENZIMET KOMISIONET ETJ., TE DETYRUESHME PER TU PAGUAR NGA

-

-« PERSONI REBJBTRUES: | \--

Emri Personit Fizik/Juridik Adresa

Tel
Fax:
Email;

NENSHKRIMI I AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
FERID SHIJAKU

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20120815164253763

Data e Shiypit

-
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KRYQl | POSHTEM VLERA E MBETUR 725,057.81.. FTOHESA VAJI TE QAGREGATIT
KRYQl | POSHTEM WVWLERA E MBETUR 725057.81.VENDODHJA NE DHOMA E
VALVULAVE 2 MV TARFOLLE, DHOMA E VALVULAVE 2 MV TARFOLLE, DHOMA E
VALVULAVE 2 MV TARFOLLE VENDODHJA NE SALLEN E MAKINERIVE 2MV
TARFOLLE FILTER UJI, FILTER UWJI, FILTER UJI, FILTER UJL.GJENERATORE DHE
PAISJET TIP BRSS,GJENERATORE DHE PAISJET TIP BRSS, GJENERATORE DHE
PAISJET TIP BRSS, GJENERATORE DHE PAISJET TIP BRSSVENDODHJA NE
FUSHEN E MONTIMIT FTOHESA VAJI TE AGREGATIT KRYQI | SIPERM ME VLERE TE
MBETUR 723,070.69, FTOHESA VAJI TE AGREGATIT KRYQ! | SIPERM ME VLERE TE
MBETUR 723,070.69, FTOHESA VAJI TE AGREGATIT KRYQI | SIPERM ME VLERE TE
MBETUR 723,070.69, FTOHESA VAIl TE AGREGATIT KRYQI | SIPERM ME VLERE TE
MBETUR 723,070.69, FTOHESA VAJI TE AGREGATIT KRYQI | SIPERM ME VLERE TE
MBETUR 723,070.69. VENDODHJA NE SALLEN E MAKINERIVE EKZISTUES 3C
74/291 DHE RAT ME VLERE TE MBETUR 19,815,898.37, EKZISTUES 3C 74/291 DHE
RAT ME VLERE TE MBETUR 19,81589837. EKZISTUES 3C 74/281 DHE RAT ME
VLERE TE MBETUR 19,815898.37, EKZISTUES 3C 74/291 DHE RAT ME VLERE TE
MBETUR 19,815898.37 VENDODHJA NE DHOMEN E VALVULAVE TE THITHJES
TUBACIONE ME PRESION | VEPRES SE MARRJES ME VLERE TE MBETUR
3,358,394.27, TUBACIONE ME PRESION | VEPRES SE MARRJES ME VLERE TE
MBETUR 3,358,394,27, TUBACIONE ME PRESION | VEPRES SE MARRJES WME
VLERE TE MBETUR 3,358,394.27, TUBACIONE ME PRESION | VEPRES SE MARRJES
ME VLERE TE MBETUR 3,358,384.27.VENDODHJA NE KANALIN SHKARKUES PORTA
REMONTI E BJEFIT TE POSHTEM ME VLERE TE MBETUR 5579.78, PORTA REMONTI
E BJEFIT TE POSHTEM ME VLERE TE MBETUR 557978 VENDODHJA NE SALLEN E
AKINERIVE POMPE DRENAZHESH, POMPE DRENAZHESH, PANEL GJENERATORI
SMUS 24 AK ME VLERE TE MBETUR 3,785759.47. PANEL GJENERATORI SIMUS 24
ME VLERE TE MBETUR 3,785759.47.. PANEL GJENERATORI SIMUS 24 AK ME

= MBETUR 3,785759.47. PANEL | TENSIONIT 220/380 VOLT AUSTRI. PANEL |
TENSIONIT 220/380 VOLT AUSTRI, PANEL | TENSIONIT 220/380 VOLT AUSTRI, PANEL
I TENSIONIT 220/380 VOLT AUSTRIPANEL | MBROJTTJESREALE TE GJENERATORIT
ME  VLERE TE MBETUR  1,424,608.91, PANEL | MBROJTTJESREALE TE
GJENERATORIT ME VLERE TE MBETUR 1,424.608.91, PANEL | MBROJTTJESREALE
TE GJENERATORIT  ME  VLERE TE  MBETUR  1,424,608.91, PANEL !
MBROJTTJESREALE TE GJENERATORIT ME VLERE TE MBETUR 1,424,608.91,
PANEL | MBROJTTJESREALE TE GJENERATORIT ME VLERE TE MBETUR
1,424 608.91, PANEL | MBROJTTJESREALE TE GJENERATORIT ME VLERE TE
MBETUR 1,424,608.91, PANEL | MBROJTTIESREALE TE GJENERATORIT ME VLERE
TE MBETUR 1.424608.91, PANEL | MBROJTTJESREALE TE GJENERATCRIT ME
VLERE TE MBETUR 1,424 608.91.0BJEKT PANEL | ELEKTROGJENIT, PANEL |
ELEKTROGJENIT, PANEL | ELEKTROGIENIT, PANEL | ELEKTROGJENIT, PANEL |
ELEKTROGJENIT | PANEL | ELEKTROGUJENIT, PANEL | ELEKTROGJENIT, PANEL |

ELEKTROGJENIT. PANELET E KOMANDIMIT TE POMPAVE |, PANELET E
KOMANDIMIT TE POMPAVE, PANELET E KOMANDIMIT TE POMPAVE , PANELET E
KOMANDIMIT ~ TE  POMPAVE . VENDOSHJA NE  SALLAT E  MAKINERIVE
CENTRIFUGALE, POMPA CENTRIFUGALE KOMPLET 40M3/H.POMPE
CENTRIFUGALEKOMPLET ME  PAISE BRSS SATSISTEM | UJT  FTOHES

ZJARRFIKES ME VLERE TE MBETUR 236,233653.13, CELSA MIFIS FROSILLO BRSS,
CELESA BMT 133/11, CELSA MIFIS FROSILLO BRSS.CELESA BMT 133/11, CELSA
MIFIS FROSILLO  BRSS,CELESA  BMT 13311, CELSA  MIFIS  FROSILLO
BRSS,CELESA BMT 133/11.VENDODHJA NE DHOMEN E KONTROLLIT PANELET E
SALLES SE KOMANDES, PANELET E SALLES SE KOMANDES, PANELET E SALLES
SE KOMANDES, PANELET E SALLES SE KOMANDES, PANELET E SALLES SE
KOMANDES, PANELET E SALLES SE KOMANDES, PANELET E SALLES SE

Data e Shiypit
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KALIMTAR PER TRANSFORMATOR ME VLERE TE MBETUR 1,515548.95 I[ZOLATOR
KALIMTAR PER TRANSFORMATOR ME VLERE TE MBETUR 1515548.85 [|ZOLATOR
KALIMTAR  PER  TRANSFORMATOR ME VLERE TE MBETUR 151554895
NENSTACIONI TRANSFORMATOR TENSIONI 110KV, TRANSFORMATOR TENSIONI
110 KV, TRANSFORMATOR TENSIONI 110KV, TRANSFORMATOR TENSIONI 110 KV,
TRANSFORMATOR TENSIONI 110 KV, SHKARKUESA VENTIL 110 KV. SHKARKUESA
VENTIL 110KV, SHKARKUESA VENTIL 110KV, SHKARKUESA VENTIL 110KV
SHKARKUESA VENTIL 110 KV, SHKARKUESA VENTIL 110 KV.PANEL | KLEMAVE TE
TENSIONIT,PANEL | KLEMAVE TE TENSIONIT, PANEL | KLEMAVE TE TENSIONIT,
PANEL | KLEMAVE TE TENSIONIT THIKE E FREKUENCES LARTE NENSTACIONI
TRANSFORMATORE 3F4+4F3 FUQIE,CELES | LINJES 11011 ME VLERE TE MBETUR
2,182,930.80, CELESA 110 KV LINJA BURREL, TRANSFORMATORE RRYME L 110-20
BURREL, TRANSFORMATORE RRYME L 110-20 BURREL, TRANSFORMATORE

RRYME L 110-20 BURREL,CELESI | LINJES 110/2ME VLERE TE MBETUR
2,181,785,20 CELESI | LINJES 11013, TRANSFORMATOR RYME 11043,
TRANSFORMATOR RYME 11073, TRANSFORMATOR RYME
110/3, TRANSFORMATORE ~ TENSIONI 110KV TE  SEKTORIT Il ZBARA

TRANSFORMATORE TENSIONI 110 KV TE SEKTORIT Il ZBARA | TRANSFORMATORE
TENSIONI 110KV TE SEKTORIT Il ZBARA THIKA TE TRANSFORMATORIT TENSIONI
110 KW .RRETHIME METALIKE PORTALE TE NDRYSHME ME VLERE TE MBETUR
3,082,.22, [PORTALE TE NDRYSHME ME VLERE TE MBETUR 2,082,.22 PORTALE TE
NDRYSHME ME VLERE TE MBETUR 3,082.22, PORTALE TE NDRYSHME ME VLERE
TE MBETUR 3,082,.22, ,PORTALE TE NDRYSHME ME VLERE TE MBETUR 3,082,22
PORTALE TE NDRYSHME ME VLERE TE MBETUR 3,082.22, PORTALE TE
NDRYSHME ME VLERE TE MBETUR 3,082.22, ,PORTALE TE NDRYSHME ME VLERE
TE MBETUR 3,082,22, [PORTALE TE NDRYSHME ME VLERE TE MBETUR 3,082 .22
PORTALE TE NDRYSHME ME VLERE TE MBETUR 3,082.22, PORTALE TE
NDRYSHME ME VLERE TE MBETUR 3,082.22, PORTALE TE NDRYSHME ME VLERE
TE MBETUR 3.082.22, PORTALE TE NDRYSHME ME VLERE TE MBETUR 3,082.22.
NENSTACIONI . TRANSFORMATOR 1800 KVA, ME  VLER TE MBETUR
730,847.37 KOMPRESOR ~ AJRIMOTOR  GURE  ZMERILITRAPON  BANGOJE MOLO
ZMERILO, TORNO PIONERI ME VLER TE MBETUR 1,874.07.DEPARTAMENT]
ELEKTRIK , TAVOLINE HEKURI 5 SYRTARESH,DEPARTAMENTI KIMIK | APARAT |
PIKES FLAKERIMIT ENE MBYLLESEE ME VLERE TE MBETUR 210,973.19APARAT |
PIKES SE FLAKERIMIT ME VLERE TE MBETUR 210,973,.19 APARAT VIZKOZIMETER
ME VLERE TE MBETUR 176,183.25 FURNELE ELEKTRIKE ME VLERE TE MBETUR
10,365,.42. PESHORE ELEKTRIKE ME VLERE TE MBETUR 3,708.13, DEPARTAMENTI
KIMIK | DOLLAP THARJE QELQ., IMP PROVAVE TE MJETEVE TE SIG TEKNIK.
CISTERNA,  105,706.71 DEPARTAMENTI  ELEKTRIK . REOSTAT 0-54 12004,
ELEKTROMOTOR  GURI  ZMERIL, SEKONDOMETER, VOLTMETER 150-300 WV
FAZOMETER 120V, VOLTMETER  25-300V AUTOTRANSFORMATOR  RRYME,
TRANSFORMATOR  TIP  KST 380100, VOLTMETER LABORATORIK, MEGER
ELEKTRONIK 50, MILIVOLTMETER  ML-20, INDIKATOR 10 KV, INDIKATOR 2- 10 KV
MEGER 2500 V. SEKONDOMETER, VOLTMETER BATERISHE, VOLTMETER
BATERISHE, FAZOTREGUES TIP 2 , MILIVOLTMETER, VLTMETER 0- 600V
PESHORE ANALITIKE, KRONOMETER, APARAT KONTROLLI VAJ | ZAKONESHER,
ULEZ-SHKOPET, LINJA E TM 8KV HEC ULEZ - HEC SHKQPET ME VLERE 728,311.24,
SALLA E TURBINES POMPE THELLESIE Q=180M3/SEK, H=203719830.09, POWMPE
THELLESIE Q=180M3/SEK. H=21 ME VLERE 3,719,830.09. TRAMSFORMATOR 2000
KVA ME VLERE 5,29296944, TRAPON DORE. 40,822.08. MATRAPIK 160,089.34
PARANGO 3 TONESHE 143,278.78, AUTOMAT 1250 A 185,589,47, CELA  600-1000 A
ME VLERE 2,187,101.34, CELA 600-1000 A ME VLERE 2,187.101.24, CELA 600-1000
A ME VLERE 2,187,101.34, RREGULLATOR TENSIONI  20,890.38. NDARES 3/FAZOR
123KVIG00A ME HAPJE ME VLERE 1.035,696.63, NDARES 3/FAZOR 123KVIE00A ME
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21,853.33, SHKALLE ALUMINI WME VLERE 1356667, SHALLE DYSHE ME VLERE
13,786.67, TRANSPALETE TRANSPORTUES MALLRASH ME VLERE 95186.67,
APARAT SALDIMI ME ORGON ME VLERE 152,064.00, PORTA REMONTI E BJEFIT
POSHTEM ME VLERE 4,957,00554, SHKALLE SKELE ME VLERE 45286.11
RADRIZATOR BATERISH PER SALLEN E BATERIVE ME VLERE 1,080,000.00, URE
SHIRINGE PER MATJE KAPACITETIDHE ME  VLERE. 2,800,000.00, PAISJE
LABORATORIKE ELEKTRONIKE PER MATJEN E IZOLACIONIT TE VAT ME VLERE
2,184,000.00, ULEZ-SHKOPET LINJA E RE BKV ULEZ SHKOPET ME VLERE
23,889,009.49. HEC SHKOPET MAKINERI DHE PAISJE SALLA NDIHMESE E
FURNIZIMIT, PANEL KOMANDIMI TE NEVOJAVE VETJAKE ME VLERE 1.840870.75
DHOMA E VALVULAVE, TUB ASPIRIMI, THARESE WAJI ELEKTRIK ME VLERE
1,250,112.37, TURBINA KAPLLAN ME VLERE 41,367,489.51, TURBINA KAPLLAN ME
VLERE 41,367.480.51, POMPE VAJI PIKUES ME INGRANAZHE, POMPE VAJI PIKUES
ME INGRANAZHE, MOTOR | POMPES VAJT PIKUES, MOTOR | POMPES VAJIT
PIKUES, RREGULLATOR SHPEJTESIE- AGREGATI 1, RREGULLATOR  SHPEJTESIE-
AGREGATI 2, POMPA TE IvP ME VLERE 2350,045.21, POMPA TE IVP 2350,045.21
POMPA TE IVP 235004521, IMPIANT | VAIT ME PRESION - AGREGATI 1, IMPIANT |
VAIT ME PRESION - AGREGATI 2, POMPE VERTIKALE ME VLERE 1,611413.48
POMPA TE IVP ME VLERE 2,350,04521, POMPE VERTIKALE THELLESIE 30 KE
H-22M ME VLERE 424,324,568, GJENERATOR SINKRON, PAISJET E TIJ, SISTEMI | ME
VLERE 142,441,342.59, GJENERATOR SINKRON, PAISJET E TW, SISTEMI | ME
VLERE 142,441,342.59, DIEZEL GJENERATOT ME VLERE 12319084000, EKSITUES
DHE RAT - AGREGATI 1 ME VLERE 25,976,127.89, EKSITUES DHE RAT - AGREGATI
1 ME VLERE 25976,127.89, POMPA VERTIKALE DRENAZHEVE, POMPA VERTIKALE
DRENAZHEVE, MOTOR | POMPES DRENAZHEVE ME VLERE 8,192.29, MOTOR |
POMPES DRENAZHEVE ME VLERE 819229, KOMPRESOR | SALLES SE

f - i URBINAVE ME VLERE 35946,13, MOTOR KOMPRESOR 380V ME VLERE 3,605.95

INXH 63 TON SALLA E MAKINAVE ME VLERE 1,371,46275. MOTOR | VINCIT 83 TON

OI) HRP 3156, MOTOR GANXH 8 TON PSL MOTOR | LEVIZJES SE URES SE VINCIT,
A/ MOTOR | LEVIZJES VINCIT M-D, KUADER | APARATURES SE VIZES, KUADER |

APARATURES BSE VIZES, VINGI | DROSELIT ME VLERE 50,341.20, MOTOR |
LEVIZJES SE VINCIT DROSEL, KUADER | APARATURES SE VIZES, MOTOR | VINCIT
TE DROSELIT, PANEL | VINGIT BJEFIT POSHTEM, VINXH BJEFIT POSHTEM BJEF |
POSHTEM ME VLERE 50,341.20, MOTOR | LEVIZJES VINXHIT BJEF | POSHTEM,
KUADER | APARATURES SE VIZES, GJENERATOR RREGULLIM TENSIONI (REPLAC,
IN THE, GJENERATOR RREGULLIM TENSIONI (REPLAC. IN THE, PANEL RREGULLIM
TENSIONI (REPLAC, IN THE FUTURE), PANEL RREGULLIM TENSIONI (REPLAC. IN
THE FUTURE), MOTOR REOSTAT EKSITIMI GJENERATORI, MOTOR REOSTAT
EKSITIMI GJENERATORI, PANEL | OFICINES, PANEL | OFICINES. CELES GKV |
LINJES TM TE ULZES, PANEL | RRYMES OPERATIVE, GJENERATOR NGARKIMI ME
VLERE 790,604.81, GJENERATOR NGARKIMI ME VLERE 780604.81, PANEL
MANOVRIMESH TE  BATERIVE, PANEL | RRYMES OPERATIVE ME VLERE
2,545,073.92, PANEL | RRYMES OPERATIVE ME VLERE 254507392, PASTRUES
CENTRIFUGAL VAJI ME VLERE 49253.03, PANEL RA NVETJAKEKABLLO E
MBROJTJE TU ME VLERE 1,788,770.98, PANEL RA NWVETJAKEKABLLO E
MBROJTJE TU ME VLERE 1,788,770.98, PANEL RA NNVETJAKE KABLLO E
MBROJTJE TU ME VLERE 1,788,770.98, PANEL RA NNETJAKEKABLLO E
MBROJTJE TU ME VLERE 1.788,770,98, PANEL RA NNVETJAKE KABLLO E
MBROJTJE TU ME VLERE 1,788.770.98, PANEL RA NNVETJAKEKABLLO E
MBROJTJE TU ME VLERE 1.788.770.98, PANEL RA NNVETJAKE KABLLO E
MBROJTJE TU WME VLERE 1,788,770.98, PANEL RA N/NVETJAKEKABLLO E
MBROJTJE TU ME VLERE 1,788,770.98, PANEL RA N/NVETJAKEKABLLO E
MBROJTJE TU ME VLERE 1,788,770.88, PANEL RA N/NVETJAKE KABLLO E
MBROJTJE TU ME VLERE 1,788,770.98, TRANSFORMATOR NEVOJA VETJAKE,
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TRANSFORMATORE ~ RRYME  600-300, TRANSFORMATORE  RRYME  600-300,
TRANSFORMATORE ~ RRYME  600-300, TRANSFORMATORE  RRYME  600-300,
TRANSFORMATOR TENSIONI QsSL, TRANSFORMATOR TENSIONI QsL
KONDENSATOR TE FREKUENCES LARTE, KONDENSATOR TE FREKUENCES
LARTE, PANEL QV3N/STACION, PANEL QV3N/STACION, PANEL QV3 N/STACION,
PANEL QV3 N/STACION, PANEL QV3 N/STACION, PANEL QV3 N/STACION, PANEL
QV3 N/STACION, PANEL QV3 N/STACION, PANEL QV3 N/STACION, PANEL QW3
N/STACION, PANEL  QV3 NISTACION.  PANEL QW3 N/STACION, REZERVUAR
BOMBEL AJRI, REZERVUAR BOMBEL AJRI DROSELI FREKUENCES LARTE,
DROSELI FREKUENCES LARTE SHKARKUES VERTIKAL 110KV, SHKARKUES
VERTIKAL 110 KV, SHKARKUES VERTIKAL 110KV, SHKARKUES VERTIKAL 110KV,
SHKARKUES VERTIKAL 110KV, SHKARKUES VERTIKAL 110KV, TRANSFORMATOR

TENSIONI . TRANSFORMATOR TENSIONI , TRANSFORMATOR TENSIONI
TRANSFORMATOR TENSIONI . TRANSFORMATOR TENSIONI , TRANSFORMATOR
TENSIONI . PAISJE TELEFONIE FREKUENCES LARTE, SALLE BATERISHE 150 AM

KOMPLET, TRAPON ELEKTRIK KOLLONE, GURE ZMERIL - MOLLO, GURE ZMERIL
MOLLO, GJENERATOR SALDIMI, INDIKATOR 6- 10KV, TRANSFORMATOR RRYME
LABORATORY, TRANSFORMATOR RRYME LABORATORY, TRANSFORMATOR
RRYME LABORATORY, VOLTMETER 600V, APARAT VALIXHE MIN - MAX, APARAT
MATES MIN -~ MAX, MEGER 2500V (KINEZ), CELE ELEKTRIKE, TRANSFORMATOR
RRYME POMPE VERTIKALE ME VLERE 1,811,419.48, POMPA TE VP ME VLERE
11,760,195.29, INSTRUMENT LABORATORIK PER MATJEN E FUQISE ME VLERE
574,973.72, CELSA 110KV TE AGREGATIT 1ME VLERE 7,285162.84, CELSA 110

" KV TE AGREGATIT 2ME VLERE 823339214, MAKINE PASTRIM| E VEPRES SE
" MARRJES ME VLERE 44,652294.92, CELSA 110KV TE AGREGATIT 1ME VLERE

; . 7,285162.84, CELSA 110KV TE AGREGATIT 2ME VLERE 823339214, POMPE

:";3')' . \SPERON 3 FAZORE TIP 2C 72ME VLERE 40,399.73, POMPE SPERON 3 FAZORE

,T.. o:‘g:':_'..iTJP 2C 72ME VLERE 40,399.73, STABILIZATOR 20KVA 3FAZOR ME VLERE

. 'J.lk“l o‘(; € 60,082,068, ELEKTROVING Q=15TON ME VLERE 8075 382.865. TAKIOMETER DIGHTAL
b 7o L) OPTOKO-ELEKTRONIK ME VLERE 149,017.03, D V R 8 KANALESHE ME VLERE

\\: ‘)’j 80,532.95, KAMERA DITE-NATE ME VLERE 13,540.36, KAMERA DITE-NATE ME
i N VLERE 13,640.36, KAMERA DITE-NATE ME VLERE 13540.36, KAMERA DITE-NATE

ME VLERE 1354036, MONITOR LCD 28" ME VLERE 38,391.15, SALLE BATERISHE
220 DC  KOMPLET ME VLERE 69444444, TRAPON TOSO ME VLERE 86,083.50,
TRANSFORMATOR RRYME 300/5 AMPER ME VLERE 844,683.00, TRANSFORMATOR
RRYME 300/6 AMPER ME VLERE 844683.00, TRANSFORMATOR RRYME 300/5
AMPER ME VLERE 844683.00, TRANSFORMATOR RRYME 300/5 AMPER ME VLERE
844 683.00, TRANSFORMATOR RRYME 300/56 AMPER ME VLERE  844,683.00,
TRANSFORMATOR RRYME 300/5 AMPER ME VLERE 844 683.00, SISTEM | UNT
FTOHES ME VLERE 681.181.28, MULTIMETER DIXHITAL PROFESIONAL MTX ME
VLERE  100,360.81, TRANSFORMATOR FUQIE 15MVA  121/83KV ME VLERE
35,297,777.78, SHKALLE ALUMINI ME VLERE 13.566.67. GELES CENTRIFUGAL RASH
TE AGREGATIT ME VLERE 309,302.86, CELES TIP KARROCE 6 KV ME VAKUM ME
VLERE 1,600,000.00, PANELE MBROJTJE LINJE 110KV LAC 1ME VLERE
2,080,000.00, PANELE MBROJTJE LINJE 110KV LAC 1ME VLERE 2.080.000.00
PANELE MBROJTJE ZBARA ME VLERE 1,600,000.00. HEC BISTRICA 1 MAKINERI
DHE PAJISJE TURBINE F 20 FRANCIS ME VLERE 71,500,392.43, TURBINE F 20
FRANCIS ME VLERE 71,500,392.43, TURBINE F 20 FRANCIS ME VLERE

. 71,500,392.43, GJENERATOR  SKODA 9380 KVA ME  VLERE  46,7113680.68.
GJENERATOR SKODA 89380 KVA ME VLERE 46,711.380.68, GJENERATOR SKODA
9380 KVA ME VLERE 46711,380.68. NIVEL MONITORIMI PER KUSHINETEN E
POSHME ME VLERE 124,393.30, SALLE BATERISH, LABORATOR | VAJRAVE, CELES
ME VAJ 35KV | T 7, GELES ME VAJ 3FAZOR PER LINJ EKSP.SIST.T7 110KV, CELES
ME VAJ 3FAZOR PER LINJ EKSP.SIST.T7 110KV CELES ME VAJ 3FAZOR PER LINJ
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TOKEZIMI PER T17T2, T7110KV ( ZEVENDESIM NE TE ARDHMEN) ME VLERE
2.651.00, THIKA TOKEZIMI PER T1T2, T7 110KV (ZEVENDESIM NE TE ARDHMEN,
THIKA TOKEZIMI PER T1T2, T7 110KV (ZEVENDESIM NE TE ARDHMEN), THIKA
TOKEZIMI PER T1T2, T7110KV (ZEVENDESIM NE TE ARDHMEN) POST |
FREKUENCES SE LARTE | LINJES BISTRICE- MEMALIAJ, CENTRAL TELEFONIK TAU
TD B 16 ME VLERE 165,271.05, POST | FREKUENCES TE LARTE | LINJES BISTRICE -
GJIROKASTER, POST | FREKUENCES TE LARTE | LINJES BISTRICE -
GJIROKASTER, CENTRAL TELEFONIK | BRENDSHEM, GJENERATOR | POSTIT TE
FREKUENCES SE LARTE, PANELI | KOMANDIMIT TE M- GJ TE FREKUENCES SE
LARTE, PANELET 6KV TE T 7, PANELET 6KV TE T 7, PANELET GKV Tie: T &
PANELET 6 KV TE T 7, PANELET 6 KV TE T 7, PANELET 6KV TE T 7, PANELET 6 KV
TE T 7, EKSITUES (REPLAC. IN THE FUTURE), ME VLERE 25462.850.03, PANELET 6
KV TE T 7, EKSITUES (REPLAC. IN THE FUTURE), ME VLERE 25462850.03,
PANELET 8KV TE T 7, EKSITUES (REPLAC. IN THE FUTURE), ME VLERE
25.462,850.03 EKSITUES (REPLAC. IN THE FUTURE)REHABILITIMI 2008, EKSITUES
(REPLAC, IN THE FUTURE)REHABILITIMI 2008, EKSITUES (REPLAC. IN THE
FUTURE)REHABILITIMI - 2008, DROSELA (MBYLLES | SHPEJTESISE DHE SIGURISE)
ME VLERE 10,656,000.67, DROSELA (MBYLLES | SHPEJTESISE DHE SIGURISE) ME
VLERE 10,656,00057, DROSELA (MBYLLES | SHPEJTESISE DHE SIGURISE) ME
VLERE 10.655,000.567, DROSELA (MBYLLES | SHPEJTESISE DHE SIGURISE) ME
VLERE 10,655,000.57, DROSELA (MBYLLES | SHPEJTESISE DHE SIGURISE) ME
VLERE 10,655,000,57, DROSELA (MBYLLES | SHPEJTESISE DHE SIGURISE) ..
DROSELA (MBYLLES | SHPEJTESISE DHE SIGURISE) ME VLERE 10.655000.57
TUBACION METALIK ME VLERE 66,826,632.25, TUBACION METALIK ME VLERE
66,826,632.25, TUBACION METALIK ME VLERE 66,826,632.25, TUBACION METALIK
REABILITIMI 2008, TUBACIONI METALIK KRYESOR WME VLERE 34,173,088.34,
UBACIONI METALIK KRYESOR  REABILITIMI 2008, POMPE GRASOJE PORTATIVE.

SUKERI NE B-RE ( PJESET E BETONITVINCIPORTAT) ME VLERE 1424327.87,

e

LTER PRESE, POMPE VAJI ME INGRANAZHE, VINC URE 413 B-RE, TRAPANO
ANKOJE |, PARANGO 5TON ME VLERE 20,00, PARANGO 5TON ME VLERE 30.00,

@T@ISTERNA_ CISTERNA,  CISTERNA, GISTERNA,  CISTERNA,  GISTERNA,

TRANSFORMATOR 3500/100/100/3, TRANSFORMATOR 3500/100/100/3,
TRANSFORMATOR 3500/100/100/3 RADRIZATOR PER NGARKIMIN E BATERIVE DHE
USHQIMIN E CENTRALIT, RADRIZATOR U2 (SHKARKIMIN E BATERIVE) CELES ME
VAJ . TRANSFORMATOR TENSIONI 35 KV, TRANSFORMATOR TENSIONI 35 KV,
TRANSFORMATOR TENSIONI 35KV, CELES ME WVAJ 35KV | LINJES BISTRICA 2~
DELVINE, TRANSFORMATOR RRYME . TRANSFORMATOR RRYME ,
TRANSFORMATOR RRYME . TRANSFORMATOR RRYME GELES ME VAJ 35KV |
LINJES BISTRICA 2- LIVADHJA, TRANSFORMATOR RRYME (KINEZ),
TRANSFORMATOR RRYME (KINEZ), TRANSFORMATOR RRYME (KINEZ],
TRANSFORMATOR RRYME {KINEZ), TRANSFORMATOR RRYME (KINEZ),
TRANSFORMATOR RRYME (KINEZ), THIKE TREFAZORE, SHKARKUES 35KV,
SHKARKUES 35KV, SHKARKUES 35KV, PANELI | T-T, THIKE SEKSIONIMI (KINEZE),
TRANSFORMATOR TENSIONI | SEKSIONIMIT (KINEZ), TRANSFORMATOR TENSIONI |
SEKSIONIMIT (KINEZ), TRANSFORMATOR TENSIONI | SEKSIONIMIT (KINEZ), VINCI |
BJEFIT TE POSHTEM. VINCI | BJEFIT TE POSHTEM (REABILITIMI  2008), PORTA
SEGMENTE, PORTA SEGMENTE, PORTA E VEPRES SE MARRIJES ME VLERE
446,933.93, VINC URE " SUB "ME VLERE 453,243.75. TORNO PARALELE ME VLERE
233,280.65, FREZE UNIVERSAL, TRAPANO ME VLERE 1450423, GURE ZMERILC,
APARAT SALDIMI, MOTOR SADATRICE, APARAT MATES, PAISJE PRODHIM RRYME
APARAT KZ (PER KONTROLLIN E MBROJTJES DISTACIONALE), FAZOMETER,
KENOTRON ME VLERE 344848, URA PER MATJE ME VLERE 2324,402.08, KALIBER
THELLESIE, KALIBER . KOMPERATOR, MIKROMETER SAHAT, MADRINO
TRAPANO, FURRE THARESE, PRES FORME KARTOFILTRI, UNIMETER |, APARAT
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RRYME L2- L3ME VLERE 2420,076.00, TRANSFORMOTOR RRYME L2- L3 ME
VLERE 2,420,076.00, TRANSFORMOTOR  TENSIONI L2- L3ME VLERE 2,145,770.05,
TRANSFORMOTOR  TENSION|  L2- L3ME VLERE 2,145770.05, TRANSFORMOTOR
TENSIONI L2- L3 ME VLERE 2,145.770.05, TRANSFORMOTOR TENSIONI L2- L3 ME
VLERE 2,145,770.05, TRANSFORMOTOR  TENSIONI  L2- L3ME VLERE 2,145.770.05,
TRANSFORMOTOR  TENSIONI  L2- L3 ME VLERE 214577005, POMPA E KAPAKUT
TE TURBINES ME VLERE 279,752.93, , POMPA E KAPAKUT TE TURBINES ME
VLERE 279,752.93, , POMPA E KAPAKUT TE TURBINES ME VLERE 279,752.93

THIKE E SEKSIONIT 110 KV, PANELET OCBX 01,0CBX 11- CCBX 18 TE MBROJTJES,
KONTROLLIT DHE ME VLERE 344779748 PANELET OCBX 01,0CBX 11- CCBX 18
TE MBROJTJES, KONTROLLIT DHE ME VLERE 3,447797.48 PANELET OCBX
01,0CBX 11- CCBX 18 TE MBROJTJES, KONTROLLIT DHE ME VLERE 3,447797.48,
PANELET OCBX 01,0CBX 11- CCBX 18TE MBROJTJES. KONTROLLIT DHE ME
VLERE 3447,797.48, PANELET OCBX 01,0CBX 11- CCBX 18TE MBROJTJES,
KONTROLLIT DHE ME VLERE 3.447,797.48, PANELET OCBX 01,0CBX 11- CCBX 18
TE MBROJTJES, KONTROLUIT DHE ME VLERE 344779748  PANELET OCBX
01,0CBX 11- CCBX 18 TE MBROJTJES, KONTROLLIT DHE ME VLERE 3,447.797.48
PANELET OCBX 01,0CBX 11- CCBX 18TE MBROJTJES, KONTROLLIT DHE ME
VLERE 3.447,797.48, PANELET OCBX 01,0CBX 11- CCBX 187TE MBROJTIES,
KONTROLLIT DHE ME VLERE 3.447,797.48, PANELET OCBX 01,0CBX 11- CCBX 18
TE MBROJTJES, KONTROLLIT DHE ME VLERE 3,447,797.48, PANELET E RRYMES
SE VAZHDUAR (SISTEMI DC DHE UPS ) ME VLERE 399683538 PANELET E
RRYMES SE VAZHDUAR (SISTEMI DC DHE UPS ) ME VLERE 399683538,
PANELET E RRYMES SE WVAZHDUAR (SISTEMI DC DHE UPS ) ME VLERE
3996.835.38,, PANELET E RRYMES SE VAZHDUAR (SISTEMI DC DHE UPS ) ME
VLERE 3,996,835.38,, PANELET E RRYMES SE VAZHDUAR (SISTEM| DC DHE UPS |
ME VLERE 2,996,835.38, CELSI ME GAZ 35KV | T3(1H O1) APARAT MATES
OMICRON, KONTATOR MATES (KUTI & MATES ME VLERE 9,214.00, APARAT MATES
OMICRON, KONTATOR MATES (KUTI & MATES ME VLERE 9,214.00, APARAT WMATES
OMICRON, KONTATOR MATES (KUTI & MATES ME VLERE 9,214.00, APARAT MATES
OMICRON, KONTATOR MATES (KUTI & MATES ME VLERE 9,214.00, APARAT MATES
OMICRON, KONTATOR MATES (KUTI & MATES ME VLERE 9,214.00, APARAT MATES
OMICRON. KONTATOR MATES (KUTI & MATES ME VLERE 9214.00. APARAT PER
MATJE I1ZOLACIONI | MOTO-SHARE HUSVANA, FSHESE ELEKTRIKE, GJENERATOR

(SALDIMI+  AKSESORET (TETOR), VISKOZIMETER ENGLER . VISKOZIMETER
ENGLER I, APARAT 1/2 AUTOMATIK | HAPUR . APARAT  1/2 AUTOMATIK |
MBYLLUR . DOLLAP THARES . FURNELA ELEKTRIKE . TRANSFORMATOR

TENSIONI PER LABORATORIN, LINJAT E TM BISTRICA 1- BISTRICA 2, LINJAT E T
BISTRICA 1- BISTRICA 2, PAISJE PER PASTRIMIN E VAJIT MEKANIK, MOTOKORESE
BARI ., MOTOKORESE BAR| ELEKTRIKE, PARANGO 2T, REKLAMA TOTEMI PAISJE
PER HAPJE VRIMASH BETONY, APARAT PER MATJE E REZISTENCES SE
TOKEZIMIT ME VLERE 145744.06, APARAT PER MATJE E REZISTENCES SE
TOKEZIMIT . KAMERA TE BRENDESHME TEJASHTME ME AKSESORET ME VLERE
48,824.06, KAMERA TE BRENDESHME TEJASHTME ME AKSESORET, KAMERA TE
BRENDESHME  TEJASHTME ME  AKSESORET, KAMERA TE  BRENDESHME
TEJASHTME ME  AKSESORET, KAMERA TE BRENDESHME TEJASHTME ME
AKSESORET, KAMERA TE  BRENDESHME  TEJASHTME  ME  AKSESORET,
TAHOMETER DIGITAL, AKSESOR PER KOKA KABLI | MOTORAT PER KOMANDIMI E
PORTAVE NE HYRJE TE HEC-EVE BISTRICA 1 & BISTRICA 2, THIKA E TOKES £ TT,
THIKA E TOKES E 7T, GENERATOR ACITELENI VEB, TRANSFORMER Wil 200/Y T3
6.3MVA. THIKA E TOKES E TRANSFORMATORIT T7, THIKA E TOKES E
TRANSFORMATORIT T7, THIKA E TOKES E TRANSFORMATORIT T7, PORTALI
DALJES, PORTALI ZBARAVE, PORTALI | TRANSFORMATORIT T7, PORTALL |
TRANSFORMATORIT T8, RADIZATOR 2JZ42EOH. PANEL | KOMANDIMI TE DROSELIT
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KOMPJUTER BORDI TIP ICO B10775551555330_9EB9I53SN1209066804, USHQYES XR
5IV2 ETH SN 179040, CELES ME VAJ 35KV, MONITOR TIP FOCUS, HEC BISTRICA 2
MAKINERI DHE PAJISJE TURBINA " KAPLLAN " K-5SKODA GJENERATORI,
TRANSFORMATOR | NEVOJAVE  VETIAKE  T1160 KVA,  TRANSFORMATOR |
NEVOJAVE VETIAKE T2 160 KVA, SALLA E BATERIVE 165 AH, TRANSFORMATOR
SALDIMI, POMPE DRENAZHI ZHYTESE, POMPE DRENAZHI ZHYTESE, REKLAMA
TOTEMI, POMPE UJl . POMPE UJl VINC URE , PANEL | MATJES 1FO01, INSTALIM
CIKRIKU, MODERNIZIM | RREGULLATORIT TE SHPEJTESISE SE TURBINES, POMPE
E RE AC / DC, POMPE E RE AC / DC, SISTEMI FTOHES ME UJE, EKSITIM |
GJENERATORI, PANEL 1 CHA 01. PANEL 04 KV OBFA01 - OBFADG, DC DHE UPS
SYSTEM, NDRICUESA, CELES 35KV, SISTEMI | KONTROLLIT DHE MBROJTJES,
TRANSFORMATORE G135KV, STACION KONTENTIER 35KV, SISTEMI TOKEZIMIT DHE
NDRICIMIT, SISTEMI TOKEZIMIT DHE NDRICIMIT, SISTEMI TOKEZIMIT DHE NDRICIMIT,
SISTEMI | KONTROLLIT DHE MONITORIMIT, MAKINE PASTRAMI, PORTA E VEPRES
SE  MARRJES, VINCI PORTES +CIKRIKU, RIKONSTRUKSION |  TURBINES,
RREGULLATORI | SHPEJTESISE, POMPA E DRENAZHIT, POMPE FILTRIMIT AC / DG,
SISTEMI  UNIT FTOHES. RIPARIM | GJENERATORIT, RAT(RREGULLIMI AUTOMATIK |
TENSIONIT)PANELL MKC10, PANELI 1CHAO1{(MBROJTJA E GJENERATORIT), PANEL
OBFAO1-OBFAOG(NEVOJAT VETJAKE), PANEL OBFAD1-OBFAOS(NEVOJAT
VETJAKE), PANEL OBFAD1-OBFAODB(NEVOJAT VETJAKE). PANEL
OBFAO1-OBFAOB(NEVOJAT VETJAKE), PANEL OBFAQ0T-OBFADBINEVOJIAT
VETJAKE), PANEL OBFAD1-OBFADS(NEVOJAT VETJAKE), PANELIDC DHE UPS
SISTEM OBTL01,0BTLO2,0BRUDT OBUAOT ME VLERE 7.710,088.96, PANELIDC DHE
UPS SISTEM OBTLO1,0BTLO2 OBRUD1,OBUAOT ME VLERE 7,710,088.96, PANELIDC
DHE UPS  SISTEM  OBTLO1,0BTL0Z2,0BRUOT,OBUADT ME  VLERE  7.710,088.96G,
PANELIDC DHE ups SISTEM OBTLO1,0BTL0O2 OBRUO1, OBUADT ME  VLERE
7,710,088.96 ME VLERE  6,087,431.30, PANELIDC DHE Uprs SISTEM
OBTLO1,0BTL0Z OBRUO1,0BUAOYT ME  VLERE 7,710,088.96 ME VLERE B,087 431.30,
PANELIDC DHE UpPs SISTEM OBTLO1,0BTLO2 OBRUO1,0BUADT ME  VLERE
7.710,088.96 ME VLERE 6.087.431.30, PANELIDC DHE UPS  SISTEM
OBTLO1,0BTLDZ. OBRUD1.0BUADT ME  VLERE 7,710.088.96 ME VLERE 6.087.431.30
PANELIDG DHE ups SISTEM OBTL0O1,0BTLO2,0BRUDT,OBUAOT ME  VLERE
7.710,088.86 ME VLERE 6,087,431.30 PANELIDC DHE urs SISTEM
OBTL01,0BTLO2 OBRUD1.0BUAOT ME  VLERE 7,710.088.96 ME VLERE 6,087,431.30
PANELIDC DHE UPS SISTEM OBTLO1,0BTL02,OBRUD1,0BUADT ME VLERE
7.710,088.96 ME VLERE 6,087,431.30 PANELIDC DHE UPSs SISTEM
OBTL0O1,0BTL0Z2 OBRUD1,0BUADY1 ME  VLERE 7,710,088.96 ME VLERE 6,087 ,431.20
PANELIDC DHE UpRs SISTEM OBTLO1,0BTLOZ2,0BRUOT,OBUADT ME VLERE
7,710,088.96 ME VLERE 6.087,431.30 PANEL! NORICIMIT (OBLAG1,02},
TRANSFORMATOR 6/35KV | BLLOKUT, STACION KONTENIER 35KV ME CELSAT
(OALAGT-OALA1D), STACION KONTENIER 35KV ME GELSAT (OALADT-OALA1G),
STACION KONTENIER 35KV ME CELSAT (OALAOT-OALA10). STACION KONTENIER
35KV ME CELSAT (QALAD1-OALA10), STACION KONTENIER 35KV ME CELSAT
(OALADT-OALA10), STACION KONTENIER 35KV ME CELSAT (OALAG1-OALA1D),
STACION KONTENIER 35KV ME CELSAT (OALAD1-OALA10), STACION KONTENIER
35KV ME GELSAT (OALAD1-OALA10), STACION KONTENIER 35KV ME CELSAT
(OALADT-OALA10), STACION KONTENIER 35KV ME CELSAT (OALADT-OALA1D),
STACION KONTENIER 35KV ME CELSAT (OALAO1-OALA10) NDERTESAT E HEC
ULEZ SALLA  MAKINERIVE 197273578, MAGAZINA  2,661,064.45  ZYRAT
ADMINISTRATIVE  17,764,652.89, ZDRUKTHTARIA 17740430, VENDROJA, KUFLITE
HEC (NE M} 1.06442578,  KUFITE  NEN-STACIONI  (NE M) 383,193.28
DIGA(PERFSHIRE,  HAPESIRAT E  ZYAVE VEPRA E  MARRJESSALLA E
MAKINERIVE BATERIVE TUNELEVE DHE SALLA <« TURBINES, SALLA
KOMANDES LABORATORI VAJIT, DUSHET 1,922,934,591.76, ZONA RRETHUESE DHE
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9.38.124, PRINTER COPE 3 TOTALI 35 STENDE TOTALI8 TRANSPORTUES TOTALI
1012 000, TRANSFORMATOR  TOTALl 644.268 KAMION COPE 5 TOTALI 8430322,
TRAJLER  COPE 8 TOTALI 5724870 KAMION DHE FURGON COPE 2 TOTALl 4159
300. PASURI TE LUAJTSHME 2006 SISTEMI | ALARMIT TOTALI 5, TAVOLINA COPE 4
TOTALl 91, AUTOMJETE 2006 KAMIONI COPE 4 TOTALI 3074 560 TRAJLERA COPE
4 TOTALl 2193 584 PASURI TE PALUJTSHME 2007 ASPIRATOR COPE 2 TOTALI 34.3
KOMPJUTER TOTALI 356 617, FRIGORIFER COPE 2TOTALl 61 ,SISTEMI |
SATELITIT TOTALI 18,5, POMPA NEN UJE TOTALI 205225 KABINETI TOTALl 19
[FOTOKOPJE COPE 2135833, SISTEM| | KAMERAVE TE SIGURISE TOTALI 577.21
HARD DISK COPE 3TOTALI 29229, KONDICIONER COPE 7 TOTALl 2379 445,
MOBILJE TOTALIl 450 PASURI TE TJERA TE PALUJTSHME COPE 57 TOTALI 883 284
MAINBOARDS ASUS TOTALl 14917, TAVOLINE  TOTALI 79, TRAPANE TOTALI 12
MEMORY DISK TOTALI 14 083 MONITOR  COPE 4 TOTALI 107 083. MULTIMETER
TOTALl 231498, NDARES COPE 2TOTALl 19.15 PRINTER COPE 4 TOTALI 77 307
KODUES | PULSIT  TOTALI 121726 ,KARRRIKE ~ COPE 2TOTALI 63184, DRYN
TOTALI 4267 660 REZERVAR UJI TOTAI 13482, CAJINIK TOTALI 4058 SKANER
TOTALl 8333, TELEVIZOR TOTALI 78.5 RADIO PORTATIVE COPE 2 TOTALI 198 809
AUTOMJIETE 2008 MAKINE PASAGJERESH COPE 3 TOTALI 2387 950 TRAJLERA
COPE 2 TOTALl 6163391, TRAJLERA COPE 3 TOTALI 11567 044 , NGARKUES DHE
PIRUNJ COPE 8 TOTALl 87 259 284 PASURI TE PALUEJTSHME 2008 DERE ALUMINI
TOTALl 38667 DRITARE ALUMINI  TOTALI 64 ASPIRATOR TOTALI G63 776,
KOMPJUTER COPE 4 TOTALI 584 019 LAPTOP COPE 2 TOTALI 265 833 FRIGORIFER
COPE 3 TOTALI 45001 MAKINER| SALDIMI E LEVIZSHME COPE 3 TOTALI 8G7 258
RADIO MARRESE — DHENSE COPE 4 TOTALI 201216, FURRE ELEKTRIKE TOTALI
3.5 MAKINE FAKS! TOTALI 35 FOTOKOPJE TOTALI 141667, FURNIZUES WME
ENERGJI DHE BATER|I 6250VA, COPE 2TOTALl 1195491, HARD DISK COPE 3
TOTALI 67 944, THYES BETONY HILTI TOTALI 222, QELIZE NGARKUESE TOTALI
22.53 TAVOLINE COPE 2 TOTALI 117 MONITOR COPE 2 TOTALI 30, MOBILJE
TOTALl 13 MAKINERI BLUARSE TOTALlI 60329, PERDE TOTALl 28325, KOVE
PLASTIKE 100LT TOTALI 37.5. PRINTERA COPE 3 TOTALI 150002 TELEFON TOTALI
25 .75  TELEFON RADIO COPE 3 TOTALl 166936, RADIO MARRESE- DHENSE
COPE 2 TOTALI 86117, TORNO TOTALI 69828 . TUB ZJARRI COPE 3 TOTALI 255
571 AUTOMJETE 2008 TRAJLERA COPE 3TOTALl 8700039, VINC TREN TOTALI
182.35 FURRE E RE ELEKTRIKE ME HARK 70 MTONS COPE 501 TOTALI 564 158 837
AMPJANTE NENTOKESORE DHE MBITOKESORE — SISTEMI | NDRICIMIT ELEKTRIK
COPE 2 TOTALI 2963640, 2008 PASURI TE  PALUJTSHEM 2009 TAVOLINE
KOMPJUTERI TOTALI 33319 KOMJUTER  TOTALI 75 REPARTI | SHKRIRJES TOTALI
32 .92 PAROTONER EAC TOTALl 277.08 KAMER  COPE 2 TOTALI 36.05 SISTEMI |
INDETIFIKIMIT TE PUNONJESVE COPE 2TOTALI 443 852, FURNIZUESI ME ENERGJI
DHE BATERITE 6250 VA TOTALl 376 834 HARD DISK TOTALl 71.6 KOMPRESOR AJRI
TOTALI 19, KAMER TOTALI 1917t KONDICIONER TOTALI 3.6, PASURI TE TJERA TE
PALUATSHME ~ COPE 2TOTALI 130961, MAGNET  TOTALI 4287 274, TAVOLINE
COPE 2TOTALI 24, MODEM TOTALI 46.1 MONITOR TOTALI 13323, PRINTER
TOTALlI 15192 KARRIKE COPE 2 TOTALlI 52 TELEFON  TOTALl 2.5 CELES TORK
TOTAL 834 286, MAKINERI VAKUMI 2400W  TOTALI 425 VINC MANORAY 5 TON
TOTALI 180 AUTOMJETE 2008 MAKINE PASAGIERESH COPE 6 TOTALI 23122856
ESKAVATOR  TOTALI 281.25, PANELl | KOMPESIMIT TOTALl 79012727 CCM 4 TH
STRAND COPE 31 TOTALI 8077 384 PAJISJIE PER MATJEN REACTIVE TOTALI 2
460 384 SISTEMI | RREGULLATORIT TOTALI 3780975, MAKINERI VIBRUESE TOTALI
69381, VINC 120 TONE COPE 28 TOTALlI 873692, REVIZION|I | VINCIT COPRE 2
TOTALI 40164 964, FURRE E RE ELEKTRIKE ME HARK™ 70 MTONS COPE 4689
TOTALl 766312658, PASURI TE PALUAJTSHME 2010 KOMPJUTERA COPE 2
TOTALI 703 807 , FRIGORIFER TOTALI 18 SPEEDOMETER TOTALlI 30 556 CABINET
COPE 2 TOTALI 41 904 CIKRIK RROTULLUES TOTALI 548 .51 KARROCE COPE 9
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TOTALl 582,026, VAZHDUES TOTAL|I 12.932.350, VEND PER RINOVIM CCM 150MM
TOTALI 468.6, SISTEMI PER LPG TOTALI 112.656, INSTALIM TOTALlI 1.513.301,
FURRE SHPERNDARESE CIKLON TOTALlI 5.006.659, KABINET SENNOBOGEN
TOTALI 2.938.880 PASURI TE PALUAJTSHME  1992- 2004ASPIRATOR TOTALI 27,
KOMPJUTER COPE 2 TOTALI 1.895.023, CD WRITER TOTALI 43.167, KABINET COPEL
5 TOTALI 128.575, FSHESE ME KORRENT TOTALlI 13, MAKINERI FAKS| TOTALI
42.646, FOTOKOPJE TOTALI 197.2, KONDICIONER TOTALI 1.729.279, PASURI TE
TJERA TE PALUAJTSHME TOTOALI 418797, TAVOLINE COPE 6TOTALlI 3845,
MOBILJE TOTALI 38.556, PRINTER COPE 2 TOTALI 114.33, KARRIKE TOTALI 325
TELEFON TOTAL! 9.926 , NDROHESE UJI TOTALI 11, '
AUTOMJETE 1999-2004 TRAJLER COPE 2 TOTALl 1455926, TRAJLER COPE 5
TOTALI 8.118.441, NGARKUES DHE PIRUNJ TOTALI 675.811. [IMPIANTI ZYRAT
QENDRORE PASURI TE PALUAJTSHME WVITI 2005 KOMPJUTER 10 COPE TOTALI
1.435.875. CELULAR 3 COPE TOTALl 811.27. KABINET 4 COPE TOTALI 134.5,
FOTOKOPJE 1 COPE TOTALlI 10.876, GJENERATOR AKSA 110KW 1COPE TOTALI
1.836.000, KONDICIONER 10 COPE TOTALI 617.75, PAJISJIE LABORATORIKE 1COPE
TOTALI 218.31, TAVOLINE 8 COPE TOTALl 146, MODEM 1 COPE TOTALI 573.833
MONITOR COPE 1 TOTALI 40.6, PRINTER 5 COPE TOTALI 118.721, SERVER XEON HP
COMPAQ 1 COPE TOTALI 574765, TELEFON SHKEMBIMI 2 COPE TOTALl 3.585.840
PASURI TE PALUAJTSHME WVITI 2006 KOMPJUTER G COPE TOTALl 468.302, LAPTOP
2 COPE TOTALI 348.601, FRIGORIFER 1 COPE TOTALlI 15 KABINET 2 COPE TOTALI
296, SOBE 1 COPE TOTALI 38, FOTOKOPJE 1 COPE TOTALI 389.5, KONDICIONER 3
COPE TOTALI 380, KOMPRESOR 1COPE TOTALl 18, KONVERTUES 1COPE TOTALI
161.2, TAVOLINE 2 COPE TOTALI 124.5, MONITOR 1 COPE TOTALlI 225 MOBILJE
PER KUZHINEN 1 COPE TOTALI 7.41, MOBILJE PER ZYREN 1COPE TOTALlI 48.165,
NUMERUES PARASH 1 COPE TOTALl 81.314, PERDE 1COPE TOTALI 13585
PRINTER 1COPE 31.667, TELEFON 1 COPE TOTALI 6.175, TELEFON SHKEMBIMI 1
COPE TOTALI 387.45, RADIO MARRESE-DHENESE 1 COPE TOTALI 50.214

AUTOMJETE MAKINE PER PASAGJERE 1 COPE TOTALI 2.632.245 IMPIANTE
NENTOKESORE DHE MBITOKESORE INFRASTRUKTURA E RRJETIT TELEFONIK DHE
INTERNETIT TOTALI 1.640.267 PASURI TE PALUAJTSHME WVITI 2007 KOMPJUTER &
COPE TOTALlI 749.184, LAPTOP 1COPE TOTALI 156.648, FRIGORIFER 4 COPE
TOTALlI 85, BSATELIT PJATE 1COPE TOTALI 13.23, CELULAR 2 COPE TOTALI 58,
KABINET 3 COPE TOTALI 340.813, DVD ROM 2 COPE TOTALl 6.408, FOTOKOPJE 3
COPE TOTALI 181.818, KAMERA E SIGURISE 1 COPE TOTALlI 78.79, HARD DISK 2
COPE TOTALI 43,028, GJENERATOR ELEKTRIK V 230-380 A 21.7 434 IMPULS  9.5(
KVA-55) 1 COPE TOTALI 52.2, KONDICIONER 3 COPE TOTALl 244.268, KOLLTUK 4
COPE TOTALI 162.937, PASURI TE TJERA TE PALUAJTSHME 22 COPE TOTALI
161.721, ZGJERUES LAN 1 COPE TOTALI 10.833, TAVOLINE 7 COPE TOTAL| 343043,
MEMORY DISK COPE 9 TOTALI 70,406, MODEM GROUP DSL COPE 1 TOTALI 90.83,
MONITOR 2 COPE TOTALI 44,417 MOBILJE ZYRE 2 COPE TOTALl 297.13, MOBILJE 2
COPE TOTALI 36,997, PRINTER 10 COPE TOTALI 393.022, PROCESOR AMD 1 COPE
TOTALI 15.125, PROCESOR INTER 2COPE TOTALlI 52,05, PROJEKTOR 1COPE
TOTALI 78.362, MARRES 1COPE TOTALI 25.09, KARRIKE 5COPE TOTALl 283.117,
STENDE 2 COPE TOTALlI 9.5, SERVER XEON HP COMPAQ TOTALI 130.651, POMPE
Wl ME POMPE DIZEL 2 COPE TOTALI 79, TELEFON 1 COPE TOTALI 3.667, TELEFON
SHKEMBIMI 1 COPE TOTALIl 2.597.497, TELEVIZOR 1 COPE TOTALI 111.173, RADIO
MARRESE-DHENESE 4 COPE TOTALl 555107, UPGRADE 1COPE TOTALl 15417,
VGA (VIDIO GRAFIK KART) 256 MB 2 COPE TOTALI 29.285, MOTOR VIBRIMI 500 W 1
COPE TOTALI 20.962 AUTOMJETE WVITI 2007 MAKINE PASAGJERESH 3 COPE TOTALI
3.249,395 PASURI TE PALUAJTSHME WVITI 2008 RAFT ALUMINI 1 COPE TOTALI 65,
TAVOLINE KOMPJUTERI 1 COPE TOTALI 20, KOMPJUTER16 COPE TOTALI G74.307.
LAPTOP 3 COPE TOTALI 217.558, FRIGORIFER 3 COPE TQTALI 231.826, CELULAR 1
COPE TOTALI 74.972, KABINET 8 COPE TOTALI 479.178, RADIO
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Data e regjistrimit 07.03.2014

Ora e regjistrimit 10:26:27AM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 25

Data e Parfundimit t& Regjistrimit: 07.03.2038
Numri | Dokumentit: A-321-001-7008

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A. Adresa: RR. KAVAJES JB81911005B

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247814

Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

BARREDHENESI (Debitori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) KURUM INTERNATIONAL Adresa: ISH KOMBINATI METARULGJIK NR NIPTI
SH.A. K02727230T

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel:

Fax:

Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

NI, | Serise Prodhuesi

=

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 20.02.2014 ME NR REP 478, NR
KOL 73/3, ME PERSHKRIM KOLATERALI SI ME POSHTE:

IMPIANTE DHE PAJISJE VITI 2009 MAKINER| PER MATJEN E TENSIONIT 8 COPE
TOTALlI 586.21, KOMPJUTER 1 COPE TOTALI 65323, KOMPJUTER 4 COPE TOTALI
391,937, LAPTOP 5COPE TOTALlI 834,974, TAVOLINE TOTALI 85, KABINET4 COPE
TOTALI 130, KARRQCE 1COPE TOTALlI 3.95 RADIO MARRESE-DHENESE 1 COPE
TOTALI 3.942, KAMER 2COPE TOTALl 116,19, SISTEMI | IDENTIFIKIMIT TE
PUNONJESVE 1 COPE TOTALI 838.543, DERE 1 COPE TOTAL| 2.917, KONDICIONER
11 COPE TOTALlI 954503, KOLLTUK 5COPE TOTALlI 70, PASURI TE TJERA TE
PALUAJTSHME 1 COPE TOTALI 720, TAVOLINE 1 COPE TOTALI 35, MONITOR 1
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TOTALI 6,88, DOLLAP ME KYC COPE 1TOTALI 1.727.890, TEODOLIT COPE 1 TOTALI
145.909 MAKINERI, IMPIANTE DHE PAJISJE VITI 2007 REVIZIONI | SHUFRAVE COPE
825 TOTALI 291.485.526, PUS UJI COPE 2 TOTALI 446,56 PASURI TE PALUAJTSHME
VIT| 2008 DERE ALUMINI COPE 2 TOTALI 128,05, DRITARE ALUMINI COPE 2 TOTALI
110,334, MBAJTESE PER MJETE DORE COPE 1TOTALI 14, ADAPTOR KOMPJUTERI
COPE 1TOTALl 724.674, KAMER PER KOMPJUTER COPE 1 TOTALI 2.75, TAVOLINE
KOMPJUTERI COPRE 1 TOTALI 126, KOMPJUTER COPE 3 TOTALI 87, KAMER PER
KOMPJUTER COPE 1 TOTALl 5, FRIGORIFER COPE 1 TOTALI 17,5, MAKINERI
SALDIMI XHEPI COPE 1 TOTALI 137.287, MAKINE LIDHESE COPE 3 TOTALlI 100.551,
APARAT LIDHES ME RROTULLIM COPE 2 TOTALlI 319.226, KABINET COPE 1 TOTALI
11,228, RADIO MARRESE-DHENESE COPE 1 TOTALI 135.105, POMPE STQ COPE 1
TOTALI 735267, SET MIREMBAJTES PER POMPE ME KARBURANT COPE 1 TOTALI
2655, MHARD DISK COPE 4 TOTALI 37881, DEPOZITE PER TESTIN ME HIDRAULIN
COPE 1 TOTALI 351.027, INVERTER COPE 1TOTALI 1.016.241, MAKINERI SALDIMI
COPE 1 TOTALI 16, PAJISJE PRERESE COPE 6 TOTALI 106.469, TASTIERE COPE 1
TOTALlI 1, KONDICIONER COPE 2 TOTALI 167,219, KOLLTUK COPE 1 TOTALl 55518,
PAJISIE TE TJERA TE PALUAJTSHME COPE 10 TOTALlI 116.77, SHKALLE COPE 1
TOTALI 24774, MODEM COPE 1 TOTALI 451, MONITOR COPE 1 TOTALl 62657
MONONBLOK COPE 1 TOTALI 408.132, MOBILJE COPE 1 TOTALl 33.911, MOBILJE
COPE 2 TOTALI 16.56, FURNIZUES ME ENERGJI COPE 1 TOTALI 2.5, PRINTER COPE
5 TOTALI 95733, MAKINE PRERESE ME LLAMBE COPE 1 TOTALl 79.739 KARRIKE
COPE 7 TQOTALI 87,172, STENDE COPE 1TOTALI 7.75, TUBA COPE 2 TOTALl 896,699
MAKINERI PER LIDHJE RRJETASH COPE 1 TOTALI 26.613.440, TELEFON COPE 2
TOTALI 12.427, TELEFON RADIO COPE 3 TOTALI 182.641, VALF ROSS COPE 1
TOTALl 34.619, TUB ZJARRI COPE 1 TOTALlI 152.536, MAKINERI LARESE COPE 1
TOTALI 461.25 MAKINERI, IMPIANTE DHE PAJISJE VITI 2008 UZINA E PETEZIMIT (1,
SHUFRA) COPE 10 TOTALI 2.269.467, REVIZIONI | UZINES SE PETEZIMIT COPE 92
TOTALI 74.728.611, INVESTMET NE UZINEN E PETEZIMIT 2010 - SHUFRA 1 TOTALI 27
PASURI TE PALUAJTSHME VITI 2009 MAKINERI E SALDIMIT COPE 1 TOTALlI 533.732.
KUZHINETA COPE 1 TOTALI 18.298, DEPOZITE UJl S000LT COPE 1 TOTALI 77.5
MAKINERI, IMPIANTE DHE PAJISIE VITI 2009 KABLLAT MES NENSTACIONIT 220 KV
DERI TE NENSTACIONI | KESH 2 COPE 7 TOTALl 26.416.753, UZINA E PETEZIMIT ¢
1.SHUFRA] COPE 2 TOTALlI 150.054.211, UZINA E PETEZIMIT. REVIZIONI TOTALI
324.766, UZINA E PETEZIMIT SISTEMI | RI PER FTOHJEN E UJIT COPE 1. TOTALI
13.829.743 PASURI TE PALUAJTSHME WMITI 2010 KOMPJUTER GOPE 1 TOTALlI 49
MAKINERL IMPIANTE DHE PAJISJE VITI 2010 UZINA E PETEZIMIT (1.SHUFRA) COPE
4.2 TOTALI 507.530.676, UZINA E PETEZIMIT PESHENGRITES TOTALI 17.577, UZINA E
PETEZIMIT  INVESTIMET ~ 2010- SHUFER 1 COPE 1TOTALl 251.265.739, SISTEMI
LPG COPE 1 TOTAL|l 27.837.786 PASURI TE PALUAJTSHME WVITI 2011 POMPA PER
PUSIN E UJIT COPE 1TOTALI 151.905, KOMPJUTER COPE 2 TOTALl 124.94. DUSH
COPE 1 TOTALI 12.225. KONDICIONER COPE 2 TOTALlI 99 AUTOMJETE VITI 2011
MAKINE PASAGIERESH TOTALI 1.405.100 MAKINERI, IMPIANTE DHE PAJISJE VITI
2011 STENDA  RROTULLUESE COPE 1 TOTALl 6.021.078, UZINA E PETEZIMIT
(1.SHUFER) COPE 4 TOTALI 2.134, UZINA E PETEZIMIT PESHENGRITES COPE &
TOTALI 784,948, SISTEMI LPG COPE 20 TOTALl 38.269.732, MAKINERI DHE SISTEMI
COPE 1 TOTALI 27.6 PASURI TE PALUAJTSHME WVITI 2012 SET . ME PAJISIE DORE
COPE 2TOTALlI 28662, RADIO MARRESE-DHENESE COPE 44 TOTALI 4.609.815.
SISTEMI | KAMERAVE TOTALI 548.2, MOTOR PER PRERJEN E MJETEVE COPE 1
TOTALlI 19.6, STUFE ELEKTRIKE COPE 1 TOTALI 3.711, MOTOR PER PRERJEN E
MJETEVE COPE 1 TOTALI 38 MAKINERI, IMPIANTE DHE PAJISJE VTl 2012 SISTEMI
LPG TOTALI 934.478 P ASURI TE PALUAJTSHME VIT| 1998-2004 ASPIRATOR COPE 1
TOTALI 22.888, KOMPJUTER COPE 1TOTALI 247.8, KABINET COPE 3 TOTALl
365.779, FOTOKOPJE COPE 1TOTALlI 216.667, MAKINERI SALDIMI COPE 1 TOTALI
579.594, TAVOLINE COPE 3 TOTALI 164, KARRIKE COPE 1, TOTALI 71.167, RADIO
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IMPIANTI ZYRA TIRANE PASURI TE PALUAJTSHME WITI 2005 KUPOLE SIGURIE
COPE 1 TOTALI 48.8 PASURI TE PALUAJTSHME VITI 2006 LAPTOP COPE 1 TOTALI
147.059, PER MIREMBAJTJEN E MOBILJEVE COPE 3 TOTALI 225, TAVOLINE COPE 1
TOTALI 32,136, KUZHINA COPE 1 TOTALl 52.5 MAKINERI, IMPIANTE DHE PAJISJE
VITI 2007 MAKINE PASAGJERESH COPE 3 TOTALl 6.317.151 AUTOMJETE WVITI 2010
MAKINE PASAGJERESH TOTALI 630,566 PASURI TE PALUAJTSHME WITI 2011
PASURI TE PALUAJTSHME 2ZYRE TOTALl 477,938 TELEFON TOTALl 51.867,
TELEVIZOR TOTALl 5825 AUTOMJETE 2011 MAKINE PASAGJERESH TOTALI
1.457.550 PASURI TE PALUAJTSHME WITI 1999-2004 KOMPJUTER COPE 1 TOTALI
213.2, FOTOKOPJE COPE 1 TOTALl 195 PRINTER COPE 1 TOTALI 29.04 IMPIANTI
FABRIKA E SHKRIRJES, AUTOMJETE MAKINE PASAGJERESH, 1 COPE, TOTALI 670
MAKINERI, IMPIANTE DHE PAJISJE VITI 2005 MAKINERI PER PRODHIMIN E TUBAVE
1 COPE  TOTALI 1,054,030, ESKAVATOR 1 COPE TOTALl  11.290.220,
ELEKTROMAGNET 1 COPE TOTAL| 889.131, VENTILATOR 1 COPE TOTALl 855.882,
ESKAVATORE 1 COPE TOTAL| 580.048, SISTEMI | DJEGIES 2 COPE TOTALI
10.403.368, MAKINERIA E SALDIMIT 1 COPE TOTALI 93.222. PANELI | KOMPENSIMIT
2 COPE TOTALI 25535370, VAZHDUES 1 COPE TOTALI 14.954.777, PLATFORMA NE
FORME KOVE 1 COPE TOTALl 395 DEPOZITA E GAZOILIT 1 COPE TOTALI 250,
MAKINA E BLUARJES SE MOSTRAVE 1 COPE TOTALl 236,162, FURRA NE
REPARTIN E SHKRIRJES 15 COPE TOTALl 200.367.505, KAPES] | MBETJEVE 8 COPE
TOTALl 20,180,371, NENSTACIONI 33 COPE TOTALI 59.478.964, MPIANTI | TRAJTIMIT
TE TYMIT 99 COPE TOTALI 137.503.844, TRANSFORMATORI 1 COPE TOTALI 700.
VING URE PER PESHAT 5000-10000 KG 1 COPE TOTALl 683.286, REVIZIONI | VINCIT
TOTAL| 27.268.658 MAKINER|, IMPIANTE DHE PAJISJE VITI 2006 KOVA E SKRAPIT 1
COPE TOTALl 3.938.000, VAZHDUES 1 COPE TOTALI 24,392, FURRA NE REPARTIN E
SHKRIRJES 5 COPE TOTALI 225.805.990, NENSTACIONI 98 COPE TOTALI 82.847.323.
IMPIANT] | TRAJTIMIT TE TYMIT 1 COPE TOTALI 6.603.783, REVIZIONI | VINCIT TOTAL!
1.984.883 MAKINERI, IMPIANTE DHE PAJISJE VITI 2007 AVOMETER 179 DIXHITAL
(MARKA FLUKE) 1 COPE TOTALI 20.238, POMPE ME MOTOR 1 COPE TOTALI 52.024,
SHNDERRUES 1 COPE TOTALl 126,278, VIBRATOR ELEKTRONIK ME MOTOR 500 W
1 COPE TOTALI 53.052, INVESTIME PER RINOVIMIN E REPARTIT TE SHKRIRJES 425
COPE TOTALI 109.264.147, MAKINERI E SALDIMIT 1 COPE TOTALI 505.74G
VAZHDUES 37 COPE TOTALI 7.784.046, IMPIANTI | TRAJTIMIT TE TYMIT & COPE
TOTALIl 46.250.087, TREN VINC, 11 COPE TOTALI 5.065.192, VINC 120 TON 45 COPE
TOTALI 60.271.904, FURRE E RE ELEKRIKE NE FORME HARKU 70 M TON COPE 154
TOTALl 297.308,383,  MAKINERI, IMPIANTE DHE PAJISJE VITI 2008 MAKINERI PER
SHTRIMIN E BETONIT COPE 1 TOTALI 55, VIBRUES CIMENTOJE COPE 1 TOTALI 80
MAKINERI PER KTHIMIN E TUBAVE COPE 1 TOTALI 20.892, VINC | PALEVIZSHEM 1
TON COPE 1 TOTALI 86.903, VINC | PALEVIZSHEM 5 TON COPE 1 TOTALI 159.675,
POMPE ZHYTESE COPE 2 TOTALI 78362, MAKINERI FILETIMI COPE 1 TOTALI 50.4
POMPE NDALUESE COPE 2 TOTALI 1.558.218, MAKINERI SALDIMI ME GAZ TE
BRENDSHEM 500 A (MARKA OERLIKON) COPE 1 TOTALI 405832, TUB HIDRAULIK
PER MAKINERI PRESIMI COPE 1 TOTALlI 1.420.681, POMPE HIDRAULIKE COPE 1
TOTALl 500.914, MAKINERI SALDIMI COPE 3 TOTALI 1.143.034, MAKINER| PRERESE
COPE 1 TOTALI 30, MAKINERI LIDHESE COPE 1 TOTALl 24, KONDICIONER COPE 5
TOTALl 1,922,380, KOMPRESOR 10 BAR (ATLAS COPCO GA 7 FF) CQPE 1 TOTALI
810,557, CCM MAKINERI KRASITESE COPE 1 TOTALl 223.263, MAKINERI SHPIMI
COPE 1 TOTALl 11,553, PASURI TE TJERA TE PALUAJTSHME COPE 28 TOTALI
1,084,452, MOTOR REDUKTIMI COPE 1 TOTALl 162.303, MAKINERI SHPIMI COPE 1
TOTALl 25864, MAKINERI PER REFRAKTAREN COPE 1 TOTALI 1.484.193
REDUKTOR COPE 2 TOTALl 6.888.620, KARRIKE COPE 7 TOTALl 177.417,
REZERVUAR UJI COPE 1 TOTALl 152, MAKINER! IDENTIFIKUESE DHE RUAJTESE
COPE 1 TOTALl 1.183.492, PAJISIE PESHIMI COPE 1 TOTALI 61.932, VINC (5 TON)
COPE 1 TOTALI 414,864, TRANSFORMATOR 18 KVA COPE 1 TOTALI 137.607, )
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DETEKTOR RADIOAKTIV TOTALI

4212 MAKINERI, IMPIANTE DHE PAJISJE VIT!

1999-2004 GERSHERE SKRAPI 1 COPE TOTALI 4.341.000.

PERSONI REGJISTRUES:

# Emri i Personit Fizik/Juridik

Adresa

Tel.
Fax:
Email:

NENSHKRIMI I AUTORIZUAR :

KLELIA JOKA

FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20140307102627450

sknkkkaaakikasaananns REGJISTRIMI - A-20150424143926217 Rk kAR R AEARRRA AKX AR AAL S

Dala e regjistrimit

Ora e registrimit

Kohézgjatja e Regjistrimit (vite):
Data e Perfundimit 12 Regjistrimit.
Numri | Dekumentit:

Referenca e Pérdoruesit:

24.04.2015

2:39:26PM
25

24.04,2040
A-500-001-2100

BARREMARRES! (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik
(EM) BLACK SEA TRADE AND
DEVELOPMENT BANK

Adresa

Adresa: 1 KOMNINON STR, THESSALONIKI, 548
24

THESSALONIKI

GREQI

Tel:

Fax: +302310290432

Email: OAYTEMIZ@BSTDB.ORG
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Rr, @ Ditres, Qandra e Biznesit AK,
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TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420008
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oy

- - PERSONI REGJISTRUES:

- Emrii Personit Fizik/duridik
(EM) KALO & ASSOCIATES

Adresa

KAVAJA AVENUE, 4TH FLOOR
KHANROFREANE

SHOIPERI

Tel: 04/2335-32

Fax: 04/2247-27

| Email:
NENSHKRIMI I AUTORIZUAR :
Emri dhe Mbiemri
FLAVIA XHAFO
FUNDI I REGJISTRIMIT - A-20150424143926217
=) parnkiakiisranararnras REGJISTRIMI - A-20160115105233513 ARk R ARRRARE AR AR AR AR AR
~.Data e regjistrimit 15.01.2016

COra e regjistrimit 10:52:33AM
1
16.01.2017

A-3038-001-4938

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Persenit Fizik/Juridik
(EM) PROCREDIT BANK SH.A.

Adresa

Adresa: RR, DRITAN HOXHA LAPRAKE
J91524011J

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 04-2389300

Fax:

Email:
APEPA@PROCREDITBANK.COM. AL
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BARREDHENESI (Debitori):

Emrii Personit Fizik/Juridik
(EM) KURUM INTERNATIONAL
SH.A,

Adresa

Adresa: KOMUNA BRADASHESH, KCNBINATI
METALURGJIK K02727230T

ELBASAN -ELBASAN

SHQIPERI

Tel:

Fax:

Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr. i Serise Prodhuesi Vit

||-t..

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE KONTRATEN E KREDISE ME NR 05000648, ME NR 1487 REP |, NR 204
KOL DATE 26,12.2015 BARRE SIGURUESE MBI TE ARDHURA NGA KONTRATA E
SHITBLERJES MIDIS KURUM INTERNATIONAL SHA DHE  METAL MIX SHPK NE
ADRESE PRISHTINE-KOSOVE LIDHUR DT 01.12.2015, E VLEFSHME PER 24 MUAJ
TE ARDHURA NGA KONTRATA E SHITBLERJES MIDIS KURUM INTERNATIONEL SHA
DHE EURO ABI SHPK ME ADRESE VITIS -KOSOVE LIDHUR DT 02922048, E
VLEFSHME PER 24 MUAJ.

PERSON| REGJISTRUES:

I‘:_Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
Tel:
Fax:
Ermail;
NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :
Emri dne Mbiemri
PRANVERA KAC|
FUNDI | REGJISTRIMIT = A-20160115105233513
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Fundi i Rezultatit te Kérkimit:

Fundi i Dokumentit
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